
Pi CiC vv(Ltic_i(_OE  

Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2019. 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

címrendlösszesen 

11101 

Tisztségviselők, bizottságok 

11102 

Nemzetközi kapcsolatok 

11103 

PR  tevékenység 

Előirányzat megnevezése 
2019.  évi 
Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 
előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

elöirányzat 
01  KIADÁSOK  (21+48) 167 015 21 302 188 317 0 93 93 3 353 280 3 633 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 167 015 21 302 188 317 0 93 93 3 353 280 3 633 
03  Szemayi juttatás 127 382 11 043 138 425 0 0 0 0 0 0 
04  Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzájárutási adó 24 748 6 989 31 '737 0 93 93 0 0 0 
05  Dologi kiadisok 1488$ 3 270 18 155 0 0 0 3 353 280 3 633 
06  Ellátoúak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
08  Elvonások, befizetések  es  elszámolások kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
09 Milk-i  c.  visszatéritendö  Sot.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások ällandäztartäson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Működési cel és ältalános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14  Beruházások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15  Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Fettsalm.  célú visszatérítendő  aim.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kiviihe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 167 015 21 302 188 317 0 93 93 3 353 280 3 633 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25  önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások  es  befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 Milk. c.  visszatér. lám., kölcs. visszatérülése -on  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 MU. c.  viaszatér. lám., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31  Működési bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
32  Működési céhi átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33  Ma.  c.  visszatér.  Mtn.,  kölcsön visszatérülése äht-on kivillről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök áht-on kivülröl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások ribt-on belülről  (37+ +40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., !Mts. visszatér. álit-on 

belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele äht-on belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések érMkesiM megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér.  Smog.,  kölcs. visszatér. áht-on 

kivüköl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések viaazaűzetéae 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok váaárláaa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósitása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányítószeivi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
57  Finanszírozási müködési bevitelek  (58+...+6I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
58  Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
59  Államháztartáson belüli megelölegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belfőldi értékpapírok beváltása, értéketítéae 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
63  Központi, iränyítószervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

2019 ÁPR. 2 

chi 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 
beviteli is kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2019. 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrendiösszesen 

11104 

Kitüntetesek, közmeghallgatás 

11105 

Tagsági díjak  es  támogatások 

11107-01 

Működési el- is általános tartalék 

Eldirányzat megnevezese 
2019.  évi 
Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 
Módosítás 

2019.  évi 
Módosított 
előirányzat 

2019.  évi 
Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 
Módosítás 

2019.  évi 
Módosított 
előirányzat 

2019.  évi 
Eredeti 

elöirányzat 

2019.  évi 
Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 
elöirányzat 

01  KIADÁSOK  (21+48) 6 832 0 6 832 160 628 141 602 302 230 513 406 -113 557 399 849 
02  MÖKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 6 832 0 6 832 156 998 88 881 245 879 513 406 -113557 399 849 
03  Személyi juttatás 5 550 0 5 550 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
04  Munkaadót terhelö járulikok és szociális hozzájárulási adó 1 082 0 1 082 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
05  Dologi kiadások 200 0 200 400 

 

0 400 

 

0 0 0 
o6Ellálottakpénzbelijullatása 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
működési célú kiadás  (08+....+12) _Tie&  0 0 0 156 598 88 881 245 479 513 406 -113 557 399 849 

08  Elvonások, befizetések is elszámolások kiadásai 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
09  ma-i  C. visszatéritendd täm., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 20 870 9 969 30 839 

 

0 0 0 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 135 728 78 912 214 640 

 

0 0 0 
12  Működési  oil  és általános tartalék 0 0 0 0 

 

0 0 513 406 -113557 399 849 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 0 0 3 630 52 721 56 351 

 

0 0 0 
14  Beruházások 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
15  Felújítások 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások (17+ +20) 0 0 0 3 630 52 721 56 351 

 

0 0 0 

17  Felhalm. célú visszalérítendö tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 1 562 I  562 

 

0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 3 630 51 159 54 789 

 

0 0 0 
20  Felhahnozási céltartalék 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 6 832 0 6 832 160 628 141 602 302 230 513 406 -113 557 399 849 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 500 0 500 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
23  MÜKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
24  Működési céld támogatások államháztartáson belülröl 

(25+...+29) 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
25  önkomuinyzatok működési támogatásai 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
26  Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
27 Milk. c.  visszatér.  Lim.,  köles. visszatérülése  Mit-on  belülről 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
28  Műk.  c.  visszatér,  Mtn., Wks.  igénybevétele áht-on belölról 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei ált-on  belülröl 0 0 0 0 

 

0 0 _ 0 0 0 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
31  Működési bevételek 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
33  Műk.  c.  visszatér. lám., kölcsön visszatérülése äht-on kívülről 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök  At-on  kívülről 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 500 0 500 0 

 

0 0 

 

0 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások áht-on belülről  (37+  40) 
0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
37  Felhalmozási célú önkormányzati tfunogatások 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., Mos. visszatér. on 

belülről 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs, igénybevétele  Mit-on  belülről 
0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belülről 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
42  Immateriális javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
43  Részesedések értékesitése és megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 500 0 500 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
45  Felhalmozási  can  visszatér. dunog., köks. visszatér. Abs-on 

kívülről 500 0 500 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 500 0 500 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 o 0 o 

 

o o 

 

0 o 0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
51  Forgatási célú beltbldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
52  Központi,  Wan'  yitó szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
53  Finansgrozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
55  Hosszülejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
58  Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, éttékesítése 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
63  Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
64  Forgatási  Geld  belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 

 

0 0 

 

0 0 0 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

beviteli is kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2019. 0  
Önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

11107-02 

Felhalmozási céltartalék 

   

11108-01 

Hoy  és központi adók 

   

11108-02 

Támogatások 

 

Elöirányzat megnevezese 
2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

elöirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat , 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

elöirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módositon 

előirányzat 

01  KIADÁSOK  (21+48) 1 232 768 -288 197 944 571 

 

7 000 

 

0 

 

7 000 6 933 369 

 

320 485 7 253 854 

02  MŰ KÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 

 

0 0 

 

0 

 

7 000 

 

0 

 

7 000 

 

0 

 

241 

 

241 

03  Személyi juttatás 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási  ado 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

05  Dologi kiadások 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

40 

 

40 

o6Ellátottakpénzbelijullatáaa 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 

 

0 0 

 

0 

 

7 000 

 

0 

 

7 000 

 

0 

 

201 

 

201 
08  Elvonások, befizetések  es  elszámolások kiadásai 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

201 

 

201 
09  Mülei  c.  visszatérítendő  Mtn.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
10  Egyéb működési  can  támogatások államháztartáson belülre 

 

0 0 

 

0 

 

7 000 

 

0 

 

7 000 

 

0 

 

0 

 

0 

II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

12  Működési cél  es  általános tartalék 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 1 232 768 -288 197 944 571 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

14  Beruházások 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
15  Felújítások 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 1 232 768 -288 197 944 571 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

17  Felhalm. célú visszatérítendő tán., kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
20  Felhalmozási céltartalék I  232 768 -288 197 944 571 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 1 232 768 -288197 944 571 

 

7 000 

 

0 

 

7 000 

 

0 

 

241 

 

241 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 0 

 

0 7 807 000 438 012 8 245 012 1 989 538 3 002 285 4 991 823 

23  MŰ KÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 0 

 

0 7 807 000 438 012 8 245 012 1 989 538 

 

64 101 2 053 639 

24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről  
(25+...+29) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 1 989 538 

 

64 101 2 053 639 
25  önkormányzatok működési támogatásai 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 I  981 071 

 

64101 2 045172 
26  Elvonások is befizetések bevételei 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
27  Múlt.  c.  visszatér.  IS.,  kölcs. visszatérülése ált-on  belülról 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
28  Műk.  c.  visszatér. lám., kölcs. igénybevitele áht-on belülről  

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei äht-on belülről  

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 8 467 

 

0 

 

8 467 
30  Közhatalmi bevételek 

 

0 0 

 

0 7 807 000 438 012 8 245 012 

 

0 

 

0 

 

0 

31  Működési bevitelek 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

33  Műk.  c.  visszatér. nin,, kölcsön zatéralése álit-on kívülről  

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök álit-on kívülről  

 

0 o 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

o 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

36  Felhalmozási célú támogatások iht-on belülről  (37+ +40) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
37  Felhalmozási lú  önkormányzati támogatások 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. áht-on 

belülről 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele  áát-on  belülről 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belülről  

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

41  Ingatlanok értékesítése 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
42  Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
43  Részesedések értékesítése  es  megszünésehez kapcsolódó 

bevételek 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
45  Felhalmozási célú visszatér.  [Smog., Wiles.  visszatér. äht.on 

kívülről 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
07  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 0 

 

0 7 807 000 438 012 8 245 012 1 989 538 

 

M  101 2 053 639 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 6 933 369 

 

320 244 7 253 613 
09  Finanszírozási működési kiadások  (M14...+52) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 6 667 458 

 

231 709 6 899 167 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
51  Forgatási célú belfoldi értékpapírok vásárlása 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 6 667 458 

 

231 709 6 899 167 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 265 911 

 

88 535 

 

354 446 

54  Központi, iránykószervi támogatás folyósítása 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 265 911 

 

88 535 

 

354 446 

55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 2 938 184 2 938 184 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 2 938 184 2 938 184 
58  Kőzponti. irányítószenvi támogatás 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítést 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 2 938 184 2 938 184 
61  Maradvány igénybevétele 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 
63  Központi, irtmyftószervi támogatás 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

65  Maradvány igénybevétele 

 

0 0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 
bevételi is kiadási előirányzata cimrendenként 

2.  melléklet a  /2019.0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

 

11108-04 

Költs gvetési maradvány 

 

11201 

Oktatáshoz, neveléshez kapcsolódó 
feladatok 

11301 

Szociális feladatok 

Elöirányzat megnevezése 
2019.  évi 

Eredeti 

elitirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 
01  KIADÁSOK  (21+48) 

  

0 

 

517 736 517 736 5 050 0 5 050 13 210 15 039 28 249 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 

  

0 

 

499 933 499 933 5 050 0 5 050 13 210 15 039 28 249 
03  Személyi juttatás 

  

0 

  

0 

 

0 

 

150 0 

 

150 0 

 

347 347 
04  Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzájárulási  ado 

  

0 

  

0 

 

0 

 

61 0 

 

61 0 

 

217 217 
05  Dologi kiadások 

  

0 

  

0 

 

0 I 289 0 I 289 13 210 9 683 22 893 
06  Ellátottak  ',Seek  junatása 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 

  

0 

 

499 933 099 933 3 550 0 3 550 0 4 792 4 792 
08  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 

  

0 

 

450 543 450 543 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
09  Múlt-i  c,  viaszatéritendő  Mtn.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
10  Egyéb müködési célú támogatások államháztartáson belülre 

  

0 

 

49 390 49 390 3 550 0 3 550 0 

 

0 0 
Il  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson  Id Ire 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 4 792 4 792 
l2Müködésicélésáltalánostastalék 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
14  Beruházások 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
15  Felújítások 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 

17  Felhalm, célú viaazatérieendö  Rim.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztanáson belülre 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
20  Felhalmozási céltartalék 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 

  

0 

 

499 933 499 933 5 050 0 5 050 13210, 15 039 28 249 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 4 397 594 5 589 513 9 987 107 

 

0 0 

 

0 5 603 

 

0 5 603 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

  

0 

 

583 263 583 263 

 

0 0 

 

0 5 603 

 

0 5 603 
24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) 

  

0 

 

583 263 583 263 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
25  önkormányzatok müködési támogatásai 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
26  Elvonások  es  befizetések bevételei 

  

0 

 

583 263 583 263 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
27  Mük,  c,  visszatér. tára., kölcs. viaszatérüléae álit-on belülről 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
28  Mük. cvisszatér. lám., kölcs. igénybevétele äht-on belülről 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei äht-on belülről 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
30  Közhatalmi bevételek 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
31  Működési bevételek 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 5 603 

 

0 5 603 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
33  Műk.  c.  visszatér, eám., kölcsön visszatérülése  tie-on  kívülről 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
34  Egyéb működési  eel('  átvett pénzeszközök áhhon kívülről 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások áht-on belülről  (37+ +40) 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. äht-on 

belülről 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele äht-on belülről 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
40  Egyéb felhalmozási ctámogatások bevételei áht-on belülről 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
41  Ingatlanok értékesítése 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
42  Immateriális javak  es  egyéb tárgyi eszlcőzök ertékesltése 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
43  Részesedések értékesitése  es  megszünéséhez kapcsolódó 

bevételek 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
44  Felhalmozási célú  'Dyed  pénzeszközök  (45+46) 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. äht-on 

kivülröl 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeazközök 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

  

0 

 

583 263 583 263 

 

0 0 

 

0 5 603 

 

0 5 603 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

  

0 

 

17 803 17 803 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 

  

0 

 

17 803 17 803 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszatizetése 

  

0 

 

17 803 17 803 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárláta 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás olyósítása 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek,  %alto  törlesztése 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 4 397 594 5 006 250 9 403 844 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) I  024 857 

 

313 124 I  337 981 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
58  Központi, inbayitószervi támogatás 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 1 024 857 

  

0 I  024 857 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
61  Maradvány igénybevétele 

  

0 

 

313 124 313 124 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 3 372 737 4 693 126 8 065 863 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
63  Központi, irányítószervi támogatás 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
64  Forgatási célú belföldi értacpapirok beváltása, értékesítése 2 030 799 

  

0 2 030 799 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 
65  Maradvány igénybevétele 1 341 938 4 693 126 6 035 064 

 

0 0 

 

0 0 

 

0 0 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi  Es  kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet is  /2019. 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Cimrendfösszesen 

11303 

Települési támogatások 

11401 

Parkolás-üzemeltetés 

11402 

Környezetvédelem 

Előirányzat megnevezése 
2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Modosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

01  KIADÁSOK  (21+48) 143 901 4 723 148 624 I  121 188 -50 781 I  070 407 15 000 0 15 000 

02  MŰ KÖDÉSI KIADÁSOK  (034.-407) 143 901 4 723 148 624 1 105 948 -65 274 1 040 674 15 000 0 15 000 
03  Személyi juttatás o o o o 0 o o o 0 
04  Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzájánilási adó 0 0 0 0 0 o o o o 
05  Dologi kiadások 2 050 0 2 050 I  105 948 -6$ 274 1 040 674 15 000 0 15 000 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 136 851 4 723 141 574 o o o o o 0 
07  Egyéb működési Ma kiadás  (08+-412) 5 000 o 5 000 0 0 o 0 o 0 
08  Elvonások, befizetések  es  elszámolások kiadásai 0 0 0 0 0 o o o o 
09  Műk-i  c.  visszatéritcndö  tint,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 o o o o 0 0 0 

10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson  betake 5 000 o 5 000 o o o 0 o o 
11  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre o o 0 0 0 o 0 0 o 
12  Működési cél  es  általimos tártalék 0 0 0 o o o o o o 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 o 0 15 240 14 493 29 733 0 0 0 
14  Beruházások o o o 15 240 14 493 29 733 0 0 o 
15  Felújítások 0 0 0 0 o 0 o 0 o 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 o 0 0 0 o 0 

17  Felhalm, célú visszatérítendő fáin., kölcsön nyújtása, torlesztése 
0 0 0 o o o o 0 0 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre o o o o o 0 o o 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások Mlarnháztartáson kívülre o o o o o o o 0 o 
20  Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 o o o 0 o 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 143 901 4 723 148 624 1 121 188 -50 781 I  070 407 15 000 0 15 000 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 4 000 0 4 000 1 529 011 0 1 529 011 0 0 0 
23  MŰ KÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 4 000 0 4 000 1 529 011 0 1 529 011 0 o 0 

24  Működési célú támogatások államháztartáson belüköl 
(25+...+29) 4 000 0 4 000 o o 0 0 o 0 
25  önkormányzatok működési támogatásai o o o o 0 0 o o 0 
26  Elvonások is befizetések bevételei o o 0 0 0 0 o o o 
27 Wk. c.  visszatér, fán',, Wilet visszatérülése álit-on belülről  0 0 0 o o o o o 0 
28 Wk. c szatér.  Um.,  kölcs. igénybevétele äht-on belülről o o o 0 0 o o o 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei  Mit-on  belülről  4 000 o 4  oao 0 0 o o o o 
30  Közhatakni bevételek 0 0 0 0 o 0 o o o 
31  Müködési bevételek 0 o o I  529 011 0 1 52901l 0 o 0 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) o o 0 0 0 o 0 0 o 
33  Műk.  c.  visszatér. rám., kölcsön visszaterülése  Mit-on  ki vulva! 0 0 0 0 o o o o o 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszkö áht-on kívülről 0 0 0 o o o o o 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) o o o 0 0 o 0 o 0 

36  Felhalmozási célú támogatások  Mit-on  belülről  (37+ +40) 
0 0 o 0 0 o 0 o 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 o o o o 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér.  Mit-on 

belülről 0 0 0 0 0 o o o o 

39  Felhal. G. visszatér. támog, kölcs. igénybevétele  Mit-on  belülről  
o o o o o o o 0 o 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei  Mit-on  belülről  0 0 0 0 o 0 o o o 
41  Ingatlanok értékesítése 0 o o o o o o o 0 
42  Immateriális javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése o o o o o o o o o 
43  Részesedések értékesítése is megszünéséhez kapcsolódó 

bevételek o o o o o o o o o 
44  Felhalmozási célú átveti pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 o o 0 o 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér.  Mit-on 

kívülről  0 0 0 0 0 o o o o 
46 Elea  felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 o 0 o o o 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 4 000 o 4 000 I  529 011 0 I  529 011 0 o 0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) o o 0 0 0 o 0 o o 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 o o o 0 0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszatizetése 0 0 0 o o 0 o 0 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok váaárlása o o o o 0 o 0 o 0 
52  Központi, irányító szenti támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 o 0 o 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 o 0 o 0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 o o o o o o o 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése o 0 o o o o o o o 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 0 0 o o o o o 
57  Finanszírozási működési bevitelek  (58+...+61) 0 o o o o 0 0 o 0 
58  Központi, irányítószervi támogatás o o o o 0 o o o 0 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 o o o o 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 o o o o 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 o o o o o o o o 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) o o 0 0 0 o o 0 o 
63  Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 o o o o o o 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 o o o o o 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 o o o 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

beviteli  Fs  kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet  a/2019. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Cirarend/ősszesen 

1140401 

Térfigyelii-kamerarendszer 

müködtetése 

11404-02 

Közterületi feladatok 

11405 

Közvilágítás 

Elöirányzat megnevezése 
2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módositott 

elöirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

26 537 01  KIADÁSOK  (21+48) 172 107 42 488 214 595 59 689 37 943 97 632 0 26 537 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 137 107 10 738 147 845 58 189 36 923 95 112 0 26 537 26 537 
03  Személyi juttatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
04  Munkaadót terhelő járulékok is szociális hozzájárulási adó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
05  Dologi kiadások 32 650 3 554 36 204 58 189 36 923 95 112 0 26 537 26 537 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb működési  616  kiadás  (08+....+12) 104 457 7 184 Ill 641 0 0 0 0 0 0 
08  Elvonások, befizetések  es  elszámolások kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
09  Miik4 C. visszatéritendö  trim.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 104 457 7 184 Ill 641 0 0 0 0 0 0 
11  Egyéb működé lú  támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Működési cél is általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 35 000 31 750 66 750 1 500 1 020 2 520 0 0 0 
14  Beruházások 16 500 3t750 48 250 0 0 0 0 0 0 
15  Felújítások 18 500 0 18 500 0 0 0 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 1 500 1 020 2 520 0 0 0 

17  Felhalm. célú visszatérítendő  him.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások állantháztartáson kívülre 0 0 0 I  500 I  020 2 520 0 0 0 
20  Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 172 107 42 488 214 595 59 689 37 943 97 632 0 26 537 26 537 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 1 300 0 I  300 269 000 0 269 GOO 0 0 0 

23  MŰ KÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 1 300 0 1 300 269 000 0 269 000 0 0 0 

24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(25+...+29) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25  önkormányzatok működé támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások és befezetétek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27  Műk.  c.  visszatér.  trim.,  kölcs. visszaterülése  áM-ott belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28  ma.  c.  visszatér. , kölcs, igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31  Működési bevételek I  300 0 I  300 269 000 0 269 000 0 0 0 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33  ma.  c.  visszatér. tán., kölcsön visszatérülése áht-on kívülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök áht-on kívülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások áld-on  belülről  (37+ +40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú őnkonnányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. tfunog., kölcs. visszatér. áht-on 

belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszater,  time,  kölcs, igénybevétele áht-on belülről  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések értékesítése és megszfurésebez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási  MCI  átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. iht-on 

Itivillről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 1 300 0 1 300 269 000 0 269 000 0 0 0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási möködési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszaftzetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapirok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
57  Finanszírozási müködési bevételek  (58+...+61) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
58  Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
59  Államháztartáson belüli megelölegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
63  Központi, irányítószerví támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2019. 0  
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/ös n 

11406 

titkár miatti kártérítés 

11407 

Új Teleki Téri piac, őstermelöi 

Mac& 

11501 

Lakásvásárlósi támogatás 

Előirányzat megnevezese 
2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Mádosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

döirányz,at 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi  

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

01  KIADÁSOK  (21+48) 300 0 300 146 888 24 284 171 172 0 0 0 
02  MŰ KÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....407) 300 0 300 146 888 16 084 162 972 0 0 0 
03  Személyi juttatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
05  Dologi kiadások 300 0 300 146 888 16 084 162 972 0 0 0 
06  Ellätonak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
08  Elvonások, befizetések  es  elszámolások kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
09  Műk-i  c.  visszatéritendő tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson  bate 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
II Egyéb müködési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Működési cél  es  ältalános  lanai& 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 0 0 0 8 200 8 200 0 0 0 
14  Beruházások 0 0 0 0 2 500 2 500 0 0 0 
15  Felújítások 0 0 0 0 5 700 5 700 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Felhalm. célú visszatérítendő tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 300 0 300 146 888 24 284 171 172 0 0 0 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 0 0 0 58 944 0 58 944 0 0 0 
23  MŰ KÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 0 58 944 0 58 944 0 0 0 
24  Működési  alit  támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25  önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások is befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 Milk. c.  visszatér.  Man.,  kölcs. visszatérülése áht-on belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 Milk. c.  visszatér.  Mitt.,  kölcs. igénybevétele  Mit-on  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31  Működési bevételek 0 0 0 58 944 0 58 944 0 0 0 
32  Müködési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33 Milk. c.  visszatér,  tint,  kölcsön visszatérülése átihon kivülröl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök  Mit-on  kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási  cad  támogatások áht-on belülről  (37+ +40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér, támog., kölcs. visszatér.  Mit-on 

belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. tiunog., kölcs. igénybevétele  Mit-on  belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c,  támogatások bevételei  Mit-on  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immateriális javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések értékesítése is megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér.  Mit-on 

kíHilitil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhahnozási célú átveti pénzesz2őzők 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 0 0 58 944 0 58 944 0 0 0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Állanslsáztarsáson belüli megelőlegezések vistzaftzetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
57  Finanszírozási müködési bevételek  (58+...+6I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
58  Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltáaa, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
63  Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
64  Forgatási célú belfőldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 Of  



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 
bevételi és kiadási elöirányzata címrendenként 

2.  melléklet  a/2019. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Chnrend/összesen 

 

11502 

Vagyongazdálkodás 

 

11601 

Törzsvagyon karbantartása, 
fejlesztése 

 

11601-01 

Oktatási, nevelési intézményekkel 
kap solatos feladatok 

Előirányzat megnevezése 
2019.  évi 

Eredeti 

elöirányzat 

2019.  évi 
Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

efoirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

elöirányzat 
01  KIADÁSOK  (21+48) 19 500 17 782 37 282 909 621 3 154 276 4 063 897 137 489 1 963 138 952 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 3 500 17 782 21 282 45 078 

 

72 726 

 

117 804 137 489 1 463 138 952 
03  Személyi juttatás 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
04  Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzájárulási adó 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
05  Dologi kiadások 3 500 17 782 21 282 45 078 

 

72 726 

 

117 804 

 

0 0 

 

0 
06  Ellálostak pénzbeli juttatása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 137 489 1463 138 952 
08  Elvonások, befizetések  es  elszámolások kiadásai 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
09  Műk-i  c.  visszatéritendo tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
II Egyéb működési célú támogatások állainháztartáson kívülre 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 137 489 I  463 138 952 
12  Működési  eel  és általános tartalék 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 16 000 0 16 000 864 543 3 081 550 3 946 093 

 

0 0 

 

0 
l4 Beruházások 16 000 0 16 000 282 526 2 095 675 2 378 201 

 

0 0 

 

0 
15  Felújítások 

 

0 0 

 

0 543 917 

 

606 844 I 150 761 

 

0 0 

 

0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 0 

 

0 38 100 

 

379 031 

 

417 131 

 

0 0 

 

0 

17  Felhalm. célú visszatérítendő lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztanáson belülre 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
19  Egyéb felhahnozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

 

0 0 

 

0 38 100 

 

379 031 

 

417 131 

 

0 0 

 

0 
20  Felhalmozási céltartalék 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 19 500 17 782 37 282 909 621 3 154 276 4 063 897 137 489 1463 138 952 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 9000 9 000 170 049 

 

75 028 

 

245 077 20 000 45 914 65 914 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 9 000 9 000 170 049 

 

75 028 

 

245 077 20 000 45 914 65 914 
24  Működési  Mil  támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) 

 

0 9 000 9 000 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
25  önkormányzatok működési támogatásai 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
26  Elvonások  es  befizetések bevételei 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
27 Milk. c.  visszatér. tám., kölcs. visszatérülése  At-on  belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
28 MU. c  visszatér, hám., kölcs. igénybevétele äht-on belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei  At-on  belülről 

 

0 9 000 9 000 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
30  Közhatahni bevételek 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
31  Működési bevételek 

 

0 0 

 

0 170 049 

 

75 028 

 

245 077 

 

0 0 

 

0 
32  Működési céhi átvett pénzeszközök  (33+34) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 20 000 45 914 65 914 
33  Műk.  c.  visszatér. tárn., kölcsön visszatérülése  At-on  kívülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök  Mit-on  kívülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 20 000 45 914 65 914 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

36  Felhalmozási célú támogatások iht-on belülről  (37+ +40) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
38  Felhalmozási célú visszatér, támog., kölcs. visszatér. Mis-on 

belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 

39  Felhal,  c,  visszatér. táinog., kölcs. igénybevétele  Mit-on  belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei  At-on  belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
41  Ingatlanok értékesítése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
42  Inunateriális is  ewe',  tárgyi eszközök értékesítése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
43  Részesedések értékesítése  es  megszünésébez kapcsolódó 

bevételek 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszlcözök  (45+46) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. on 

kívülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 9 MO 9 000 170 049 

 

75 028 

 

245 077 20 000 45 914 65 914 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
51  Forgatási célú bellőldi értékpapírok vásárlása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
55  Hosszűlejáratú hitelek, váltó törlesztése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
58  Központi, irányítószervi támogatás 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
61  Maradvány igénybevétele 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
63  Központi, irányítószervi támogatás 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 
65  Maradvány igénybevétele 

 

0 0 

 

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 0 

 

0 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 2.  melléklet a  /20 9, 

beviteli is kiadási előirányzata cimrendenként önkormányzati rendel thez 
ezer forintban 

Címrendiösszesen 

11601-02 

üres 

11601-03 

Településüzemeltetés, útpark 
karbantartás, növényvédelem, 

köztisztaság 

11601-04 

üres 

Előirányzat megnevezese 2019.  évi 
Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 
Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 
előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 
előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módositott 
elöirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 
előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 
előirányzat 

01  KIADÁSOK  (21+48) 0 0 0 943 567 322 125 1 265 692 0 0 0 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 0 0 0 943 567 312 894 1 256 461 0 0 0 
03  Személyi juttatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
04  Munkaadót terhelei járulékok  es  szociális hozzájárulási  ado 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
05  Dologi kiadások 0 0 0 0 1 000 1000 0 0 0 
06  Ellátottak pénzbeli junatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb működési célú  Mattis (08+—»+12) 0 0 0 943 567 311 894 I  255 461 0 0 0 
OS  Elvonások. befizetések is elszámolások kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
09  Múlt-i  c.  visszatéeitcndő lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 943 567 311 894 I  255 461 0 0 0 
12  Működési cél és általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 0 0 0 9 231 9 231 0 0 0 
14  Beruházások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15  Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 9 231 9 231 0 0 0 

17  Felhalm. célú visszatéritendő lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhalmozási  can  támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 9 231 9 231 0 0 0 
20  Felhalmozási cAtartalek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 0 0 0 903 567 322 125 1 265 692 0 0 0 
22  BEVÉTELEK  (47+56) 0 0 0 100 000 85 573 185 573 0 0 0 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 0 100 000 85 573 185 573 0 0 0 
24  Működési célú támogatások államháztartáson belülröl 

(25+...+29) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25  Önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások is befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27  ma c. tsszatér. tám., köles. visszatérülése áln-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28  Múlt.  c.  visszatér. täm., köles. igénybevétele áhbon belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30  Közhatalmi bevetelek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31  Működési bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 100 000 85 573 185 573 0 0 0 
33  ma.  c.  visszatér. tám., kölcsön visszatérülése aht-on kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átven pénzeszközök iht-on kívülről 0 0 0 100 000 85 573 185 573 0 0 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások iht-on belülröl  (37+ +40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., köles. visszatér. áht-on 

belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., köles. igénybevétele äht-on belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei ahoon belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immateriális javak és egyéb tárból eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések értékesítése is megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 _ 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett  pin sz.közök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., köles. visszatér. iht-on 

kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb fethalmozáai célú átveti pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 0 0 100 000 85 573 185 573 0 0 0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+.—+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszsiizelése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosazsiltjáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
57  Finanszirozzisi működési bevételek  (58+...+61) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
58  Központi, irányítós támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
59  Államháztartáson belüli megelölegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
63  Központi irányitószensi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (iv 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

beviteli is kiadási elöiränyzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2019. 0  

önkormányzati rendelethez 
ezer forintban 

Cintrend/összesen 

11602 

Józsefvárosi Gazdálkodási Központ 
Zrt üzleti vagyonnal kapcsolatos 

feladatai 

11603 

Corvin Sétány  Projekt 

11604 

Orczy Negyed  Projekt 

Előirányzat megnevezése 
2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

elöirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módositott 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

elöirányzat 
01  KIADÁSOK  (21+48) 4 237 203 1 162 970 5 400 173 548 054 15 219 563 273 I  568 760 78 742 I  647 502 
02  MŰ KÖDÉSI KIADÁSOK  (03+—..+07) 3 449 594 MO 777 4 290 371 0 I  455 I  455 266 685 -1 306 265 379 
03  Szemelyi juttatás 0 28 695 28 695 0 0 0 8 350 24 064 32 414 
04  Munkaadót terhel6 járulékok és szociális hozzájárulási add 1 000 8 215 9 215 0 0 0 3 338 3 078 6 416 
05  Dologi kiadások 3 448 594 803 867 4 252 461 0 1 455 1 455 254 997 -28 448 226 549 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+—..+12) 0 o 0 o o o o o o 
08  Elvonások, befizetések  es  elszámolások kiadásai o o o o o o o o 0 
09  ma-i  c.  visszatéritendo lám.. kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson  betake 0 o o o o 0 o o o 
I I Egyéb működési célú támogatások államháztartáson ki vülre o o o o o 0 o o 0 
12  Működési cél  es  általános tartalék o o o o o 0 0 o o 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 787 609 322 193 1 109 802 548 054 13 764 561 818 I  302 075 80 048 1382 123 
14  Beruházások 179 640 -105 377 74 263 o o 0 119 853 -62 362 5749! 
15  Felújítások 273 939 471 897 745 836 548 054 13 764 561 818 956 339 62 745 I  019 084 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 334 030 44327 289 703 0 0 0 225 883 79 665 305 548 

17  Felhalm. célú visszatérítendő tám. kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 o o o o o 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 15 300 0 15 300 0 0 0 225 883 79 665 305 548 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 318 730 -44 327 274 403 0 0 0 0 0 0 
20  Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 o o o o o 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 4 237 203 1 162 970 5 400 173 548 054 15 219 563 273 I  568 760 78 742 I  647 502 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 4 896 312 -399 083 4 497 229 0 0 0 0 0 0 
23  MŰ KÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 2 488 783 -M  M4 2 403 939 0 o o o o 0 
24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) 0 0 0 0 o o o o o 
25  önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 o o o o o 
26  Elvonások befizetések bevételei o o o o o o o o 0 
27  Mük.  c.  visszatér. tám., kölcs visszatérülése áht-on belülről  0 0 0 o o o o o 0 
28  Mük.  c.  visszatér. Ma, kölcs. igénybevétele  At-on  belülről 0 o o o o o o o o 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei  Mit-on  belülről  o o o o o o o o 0 
30  Közhatahni bevételek o o o 0 o o o o 0 
31  Működési bevételek 2 488 783 -84 844 2 403 939 0 o 0 0 0 0 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 o o 0 o 0 o 0 o 
33 Milk. c.  visszatér. täm., kölcsön tsszatérülése  Mit-on  kívülről o o o o o o o o 0 
34  Egyéb működési célú Mven pénzeszközök áht-on kívülről  0 0 0 0 o o o o o 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 2 407 529 -314 239 2 093 290 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások áht-on belülről  (37+ +40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások o o o o o o o o 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszater,  Mit-on 

belülről  0 0 o 0 o 0 o o 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. taanog., kölcs. igénybevétele  Mat-on  belülről 
0 0 0 o o o 0 o 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei Mis-on  belülről  o 0 o o o o o o 0 
41  Ingatlanok értékesítése 2 407 529 '314239 2 093 290 0 o 0 o o 0 
42  lmmateriátisjavsk  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 o o o o o o o o 
43  Részesedések éreékcsitése és megszünéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 o o o o o o 
44  Felhalmozási  can  átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 o o o o 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér, áht-on 

kívülről  o o o o o 0 o o 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök o o o o o o 0 o o 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 4 896 312 -399 083 4 497 229 0 0 0 0 0 0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 o o 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 0 0 0 o o o o o 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárláss 0 o o o o o o o o 
52  Központiirányító szervi támogatás folyósítása o o o o o o o o o 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) o o o o 0 o 0 o 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 o o o o o o o o 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 o o o o o o o o 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+.—+61) 0 0 0 0 o o 0 o o 
58  Központi, irányítószervi támogatás 0 o o o o o o o 0 
59  Államháztartáson belüli megekilegezések o o o 0 o 0 0 o 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése o o o o o o o 0 o 
61  Maradvány igénybevétele 0 o o o o o o o o 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
63  Központi, irányítószerví támogatás o o o o o o o o 0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése o o o o o o o o o 
65  Maradvány igénybevétele o o o o o o o o o 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 
bevételi is kiadási előirányzata eimrendenként 

2.  melléklet a  /20 9. 0 
önkormányzati rendel thez 

ezer forintban 

Címrendtösszesen 

11605 

TÉR KÖZ pályázat  es  egyéb 
Fejlesztési projektek 

11701 

Hitel felvét I, törlesztés  k,  kamatok 

11702 

Védelmi feladatok 

Előirányzat niegnevezése 
2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módositott 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

elöirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

01  KIADÁSOK  (21+48) 218 687 803 337 I  022 024 0 0 0 1 000 0 1 000 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 7 600 643% 71 996 0 0 0 1000 0 ‚000 
03  Személyi juttatás 0 1 172 1172 0 0 0 0 o 0 
04  Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzájárulási  ado 0 228 228 o o o o o 0 
05  Dologi kiadások 6 100 43 658 49 758 0 0 o I  000 o I  000 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 o o o o 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 1 500 19 338 20 838 0 o o o o o 
08  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 0 o o o o o o o o 
09  Mük-i  c.  visszatéritendö  Um.,  kölcsön nyújtása, törlesztése o o o o o o o o o 
10  Egyéb működési célú ogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 o 0 
II Egyéb működési célú támogatások állarnháztartáson kívülre 1 500 19 338 20 838 0 o o o o o 
12  Működési  eel  és általános tartalék o o o o o o o 0 o 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 211 087 738 941 950 028 0 0 o o o 0 
14  Beruházások 58 484 0 58 484 0 o o o o 0 
15  Felújítások 152 603 580 254 732 857 o o o o 0 o 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 158 687 158 687 0 0 o o o 0 

17  Felhalm. célú visszatérítendő  IS"  kölcsön nyújtása törlesztése 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 o 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások állainháztartáson kívülre 0 158 687 158 687 o o o o o o 
20  Felhalmozási céltartalék 0 o o o o 0 0 o o 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 218 687 803 337 I  022 024 0 0 0 I  000 0 I  000 

310 000 119 169 429 169 0 0 o o o 0 22  BEVÉTELEK  (47+56) 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 10 549 368 470 379 019 0 0 0 o o 0 
24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) 10 549 368 470 379 019 0 0 0 o o o 
25  Önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 o 0 
26  Elvonások és befizetések bevételei 0 0 o o o o o o o 
27 Milk. c.  visszatér. tán., kölcs, visszstérüíése áht-on belülről 0 o o o o 0 o o o 
28  Műk.  c.  visszatér,  tins.,  kölcs. igénybevétele áht-on belülröl 0 0 0 0 0 0 0 o 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről 10 549 368 470 379 019 o o o o o 0 
30  Közhatalmi bevitelek o o 0 o o o o o o 
31  Működési bevételek o o o o o o o o o 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 o 0 o o o o 
33  ma.  c.  visszatér. tám., kölcsön visszatérülése äht-on  Wilke,' 0 o o o o o o o o 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök áln-on kívülről o o o o o o o o o 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 299 451 -249 301 50 150 0 o o 0 o 0 

36  Felhalmozási célú támogatások tibt-on belülről  (37+ +40) 
299 451 -249 301 50 150 0 0 o o o 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 o o o o o o 
38  Felhalmozási célú visszatér. Milton., kölcs. visszatér. áht-on 

belülről 0 0 o o o o 0 o 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  tárnogatások bevételei on  belülről 299 451 -249 301 50 150 o o o o o o 
41  Ingatlanok értékesítése o o o o o o o o 0 
42  Inunateriális javak és  evil,  tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 o o o o 0 
43  Részesedések értékesítése és megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 o 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 o o o o o o 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. áht-on 

kívülről 0 0 0 0 o o 0 o 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök o o o o o o o o o 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 310 000 119 169 429 169 0 0 o o o 0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 o o 0 o o 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (501....+52) 0 o o o o o o o o 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 o o o o o o o 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 o o o 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) o o o o 0 o o o o 
54  Központi, irkwitószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 o 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 o o o o o o 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 o o o o o o o 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) o o o o o 0 o o o 
58  Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 o o o 0 o o o 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 o o o o o 0 o o 
61  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 o o o o 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 0 o o 0 o 0 o 
63  Központi, irányítószervi támogatás o o o o o o o o o 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése o o o o o o o o 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 o o o o o o chi 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

beviteli és kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet  o/2019. 0  

önkormányzati rendelethez 
ezer forintban 

Címrend/összesen 

11703 

Föépítészi feladatok 

 

Egészségügyi 

11704 

feladatok 

 

11705 

Társasházak  fete  täsi támogatása, 

kölcsönt 

Elöirányzat megnevezése 
2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Modosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módositott 

előirányzat 

01  KIADÁSOK  (21+48) 8 500 19 643 28 143 75 742 254 422 330 164 I  000 000 2 300 000 3 300 000 

02  MŰKÖDÉSI ADÁSOK  (03+....+07) 6 700 19 643 26 343 75 742 23 836 99 578 

 

0 

 

0 

  

0 
03  Személyi juttatás 0 

 

0 0 3 000 

 

0 3 000 

 

0 

 

0 

  

0 
04  Munkaadót terhelő járulékok és szociálishozzájárulási  ado 0 

 

0 0 

 

527 2 789 3 316 

 

0 

 

0 

  

0 
05  Dologi kiadások 6 700 19 643 26 343 58 612 20 675 79 287 

 

0 

 

0 

  

0 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
07  Egyéb működési MI) kiadás  (08+.—+12) 0 

 

0 0 13 603 

 

372 13 975 

 

0 

 

0 

  

0 

08  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
09  Mük-i C. visszatéritendö  tam.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

II Egyéb működési célú tiurtogatások államháztartáson kivülre 0 

 

0 0 13 603 

 

372 13 975 

 

0 

 

0 

  

0 
12  Működési  eel es  idtalános tartalék 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) I  800 

 

0 l800 

 

0 230 586 230 586 1 000 000 2 300 000 3 300 000 
l4öcruházások 1800 

 

0 1800 

 

0 230 193 230 193 

 

0 30 000 

 

30 000 
15  Felújítások 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 

 

0 0 

 

0 

 

393 

 

393 1 000 000 2 270 000 3 270 000 

17  Felhalm. célú visszaterítendő tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 500 000 592 026 I  092 026 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
19  Egyéb felhalmozási célú thnogatások államháztartáson kívülre 0 

 

0 0 

 

0 

 

393, 

 

393 500 000 I  677 974 2 177 974 
20  Felhalmozási céltartalék 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 8 500 19 643 28 143 75 742 254 422 330 164 1 000 000 2 300 000 3 300 000 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 240 000 

 

0 

 

240 000 

23  MŰ KÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30(31+32) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

24  Működési  sea  támogatások államháztartáson belülről 
(25+...+29) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
25  önkormányzatok müködési támogatásai 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
26  Elvonások és befizetések bevételei 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
27  Mük.  c.  visszatér.  tam.,  kölcs. visszatérülése äht-on belülről  0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
28  Műk.  c.  visszatér.  tam.,  kölcs. igénybevétele áht-on belülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

29  Egyéb működési célú támogatások bevitelei äht-on belülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
30  Közhatalmi bevételek 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
31  Működési bevételek 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
32  Működést céhi átvett pénzeszközök  (33+34) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
33  Mük.  c.  visszatér, tárt., kölcsön visszaterülése äht-on kívülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök äht-on kívülról 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 240 000 

 

0 

 

240 000 

36  Felhalmozási célú támogatások áht-on belülről  (37+ +40) 
0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
37  Felhalmozási célú önkomsásayzati támogatások 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs, visszatér. on 

belülről  0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

39  Felhal.  c.  visszatér, támog., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 
0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  tássogsiások bevételei äht-on belülről 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
42  Immateriális javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesitése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
43  Részesedések értékesítése és megszünéséhez kapcsolódó 

bevitelek 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 240 000 

 

0 

 

240 000 
45  Felhalmozási célú visszatér.  tame.,  kölcs. visszatér, äht-on 

kívülről  0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 240 000 

 

0 

 

240 000 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 240 000 

 

0 

 

240 000 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
50  Államháztartáson belüli megelölegezések visszafizetése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
54  Központi, irányitószeivi támogatás folyósítása 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
58  Központi, irányítószervi támogatás 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
59  Államháztartáson belülitnegelölegezések 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
61  Maradvány ígénybevetele 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

63  Központi, irányitószervi támogatás 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

64  Forgatási  MCI  belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
65  Maradvány igénybevétele 0 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2019. 0  
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/resszesen 

11706-01 

Önkormányzati tula donhoz 
kap solódó feladatok 

 

11706-02 

Önkormányzati egyéb feladatok 

  

11803 

REVS  Zrt. 

 

Elöirányzat megnevezése 
2019, évi 

Eredeti 
előirányzat 

2019. évi 
Módosítás 

2019.  évi 
Módosított 
előirányzat 

2019.  évi 
Eredeti 

előirányzat 

2019. évi 
Módositás 

2019.  évi 

Módositott 
előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

01  KIADÁSOK  (21+48) 263 782 66 263 848 102 568 39 105 141 673 143 716 364 144 080 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+.-.+07) 263 782 66 263 848 102 568 39 105 141 673 143 716 364 144 080 
03  Személyi juttatás 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
04  Munkaadót terhelő jánsiékok és szociális hozzájárulási adó 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
05  Dologi kiadások 263 782 66 263 848 102 568 35 325 137 893 143 716 364 144 080 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (084.-412) 

 

0 0 

 

0 

 

0 3 780 3 780 

 

0 0 

 

0 
08  Elvonások, betizetések és elszámolások kiadásai 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
09  Miik-i  c.  visszateritendö tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
10  Egyéb működési célú támogatások állantháztartáson belülre 

 

0 0 

 

0 

 

0 3 780 3 780 

 

0 0 

 

0 
II Egyéb működési célú támogatások Mlamháztartáson kivülre 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
12  Müködési  eel  is általános tartalék 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
13  FELIIALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
14  Beruházások 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
15  Felújítások 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

17  Felhalm. célú visszatéritendö  Mtn.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások állartztartáson belülre 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
20  Felhalmozási céltartalék 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 263 782 66 263 848 102 568 39 105 141 673 143 716 364 144 080 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 

 

0 0 

 

0 15 000 

 

0 15 000 

 

0 0 

 

0 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 

 

0 0 

 

0 15 000 

 

0 15 000 

 

0 0 

 

0 
24  Működési célú támogatások államháztartáson  600111111 

(25+...+29) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
25  önkormányzatok működési támogatásai 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
26  Elvonások és bcftzctésck bevételei 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
27  Műk.  c.  visszatér.  tim,  kölcs. visszaterülése áht-on belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
28  Műk.  c.  visszatér. tám., kölcs. igénybevétele äht-on belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei  Mit-on  belülről  

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
30  Közhatalmi bevételek 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
31  Működési bevételek 

 

0 0 

 

0 15 000 

 

0 15 000 

 

0 0 

 

0 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
33  Műk.  c.  visszatér.  Um.,  kölcsön visszatérülése itht-on kivülről  

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök äht-on kívülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

36  Felhalmozási célú támogatások á  ht-on  belülről  (37+ +40) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. iiht-on 

belülről 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele áht-on belülről  

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belülről  

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
41  Ingatlanok értékesítése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
42  lmnsateriális javak és egyéb tárgyi eszközök énélcesitese 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
43  Részesedések értékesitése  es  megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
44  Felhalmozási célú  ADM  pénzeszközök  (45+46) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
45  Felhalmozási  Ski  visszatér. támog., kölcs. visszatér.  Mit-on 

kívülről  

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszkőzők 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

0 0 

 

0 15 000 

 

0 15 000 

 

0 0 

 

0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
49  Finanszírozási műkődési kiadások  (50+...+52) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszatizetése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
54  Központi, irányltószervi támogatás folyósítása 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
55  Hosszűtejáratú hitelek, váltó törlesztése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+-.+61) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
58  Központi, irányítószervi támogatás 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
59  Államháztartáson belüli megclólcgezések 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
61  Maradvány igénybevétele 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
63  Központi, irányítószervi támogatás 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 
65  Maradvány igénybevétele 

 

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 

 

0 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

Címrend/összesen 

11805 

Józsefváros Közösségeiért Nonprofit 
Zrt. 

Önkormányzati feladatok 
összesen 

Előirányzat megnevezése 2019.  évi 
Eredeti 

előirányzat 

2019. évi 
Módosítás 

2019.  évi 
Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 
előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019. évi 

Módosított 
előirányzat 

01  KIADÁSOK  (21+48) 968 958 116 846 1 095 804 21 848 851 8 986 337 30 835 188 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 933 958 116 846 1 050 804 8 861 176 2 051 990 10 913 166 
03  Személyi juttatás 0 0 0 144 432 65 321 209 753 
04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 0 0 0 30 756 21 609 52 365 
05  Dologi kiadások 0 0 0 5 729 009 1 019 210 6 748 219 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0 136 851 4 723 141 574 
07  Egyéb működési célé kiadás  (08+....+12) 933 958 116 846 1 050 804 2 820 128 941 127 3 761 255 
08  Elvonások, befizetések ás elszáanolátok kiadásai 0 0 0 0 450 744 450 744 
09  Mfik-i  c.  visszatéritendö tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 140 877 70 323 211 200 
11  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívu re 933 958 116 846 1050 804 2 165 845 533 617 2 699 462 
12  Működési  eel  és általános tartalék 0 0 0 513 406 -113557 399 849 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 35 000 0 35 090 6 054 306 6 596 300 12 650 606 
14  Beruházások 0 0 0 690 043 2 236 872 2 926 915 
15  Felújítások 0 0 0 2 493 352 I  741 204 4 234 556 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 35 000 0 35 000 2 870 911 2 618 224 5 489 135 

17  Felhalm. célú ‚'iaazatérilendö tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 500 000 592 026 I  092 026 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 241 183 81 227 322 410 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 35 000 0 35 000 896 960 2 233 168 3 130 128 
20  Felhalmozási céltartalék 0 0 0 I  232 768 -288 197 944 571 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 968 958 116 846 I  085 804 14 915 482 8 648 290 23 563 772 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 35 000 20 926 55 926 21 848 851 8 986 337 30 835 188 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+304-31+32) 35 000 20 926 55 926 14 503 777 1 605 443 16 109 220 
24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) 0 0 0 2 004 087 1 024 834 3 028 921 
25  Önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 I  981 071 64 101 2 045 172 
26  Elvonások  es  befizetések bevételei 0 0 0 0 583 263 583 263 
27  Mük.  c. vi ter.  tán., kölcs. visszaterülése áht-on belülről  0 0 0 0 0 0 
28 Milk. c.  visszatér. tárt., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről  0 0 0 23 016 377 470 400 486 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 7 807 000 438 012 8 245 012 
31  Müködési bevételek 0 0 0 4 537 690 -9816 4 527 874 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 35 000 20 926 55 926 155 000 152 413 307 413 
33 Milk. c.  viaszatér. tán., kölcsön visazatérülése áht-on kivülrtil 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök ábt'on kívülről 35 000 20 926 55 926 155 000 152 413 307 413 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 2 947 480 '563540 2 383 940 

36  Felhalmozási célú támogatások fht-on belülről  (37+  40) 
0 0 0 299 451 -249 301 50 150 

37  Felhalmozási célú önkomiányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalinozdsi célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. áht-on 

belülről 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér, tárnog., kölcs. igénybevétele áht-on belülről  
0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei iht-on belülről 0 0 0 299 451 -249 301 50 150 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 2 407 529 '314239 2 093 290 
42  Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések értékesítése  es  megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 240 500 0 240 500 
45  Felhalmozási célú visszatér. tásstog., kölcs. visszatér. áht-on 

kívülről 0 0 0 240 500 0 240 500 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 35 000 20 926 55 926 17 451 257 1 041 903 18 493 160 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 6 933 369 338 047 7 271 416 
49  Finanszirozási működési kiadások  (511+...+52) 0 0 0 6 667 458 249 512 6 916 970 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 0 0 0 17 803 17 803 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 6 667 458 231 709 6 899 167 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 265 911 88 535 354 446 
54  Központi, ú'ányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 265 911 88 535 354 446 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 0 0 0 4 397 594 7 944 434 12 342 028 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+.-+61) 0 0 0 I  024 857 3 251 308 4 276 165 
58  Központi, irányitóazervi támogatás 0 0 0 0 0 0 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 0 
60  Forgasási célú belföldi értékpapírok beváltáas, értékesítése 0 0 0 I  024 857 2 938 184 3 963 041 
61  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 313 124 313 124 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 0 3 372 737 4 693 126 8 065 863 
63  Központi, idányttótzervi támogatás 0 0 0 0 0 0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 2 030 799 0 2 030 799 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 1341 938 4 693 126 6 035 064 

2.  melléklet a  /2019. 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 
beviteli is kiadási előirányzata címrendenkent 

2.  melléklet  o/20 9. 0  
önkormányzati rendel thez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

12102 

Építésdgazgatisi feladatok 

12103 

Igazgatási tevékenységek 

12104 

Anyakönyvi feladatok 

Elöirányzat megnevezese 2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019. évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  evi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  evi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

elöirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 
01  KIADÁSOK  (21+48) 17 608 12 714 30 322 5 811 4 339 10 150 5 832 1 659 7 491 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 17 608 12 714 30 322 5 811 4 339 10 150 5 832 1 659 7 491 
03  Személyi juttatás 5 400 341 5 741 I  200 129 1 329 0 0 o 
04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 948 107 I  055 211 35 246 0 o 0 
05  Dologi kiadások 11 260 0 II  260 4 400 o 4 400 5 832 0 5 832 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása o o o o o 0 o o o 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+-112) 0 12 266 12 266 0 4 175 4 175 0 1 659 I  659 
08  Elvonások, befuetések és elszá,nolások kiadásai 0 12 266 12 266 0 4 175 4 175 0 I  659 1 659 
09  Mük-i  c.  visszatéritendö  tam.,  kölcsön nyújtása, törlesztése o o o o 0 o o o o 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 o o o o o o o 
II Egyéb müködési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 o o 0 o o o o 0 
12  Működési  eel es  általános tartalék o o o o o o o o o 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) o o o 0 o 0 0 o o 
14  Bembázások 0 0 o o o o o o 0 
15  Felújítások o o o 0 0 o 0 o o 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) o 0 o o o 0 0 o o 
17  Felhalm. célú visszatérítendő tárn., kölcsön nyújtása, törlesztése o o o o o o o o o 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztanáson belülre 0 0 o o o o o o o 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 o o o 0 o o o 0 
20  Felhalmozási céltartalék 0 o o 0 o 0 0 o o 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 17 608 12 714 30 322 5 811 4 339 10 150 5 832 1 659 7 491 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 17 608 12 714 30 322 5 811 4 339 10 I50 5 832 I  659 7 491 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) I  000 12 714 13 714 600 3 257 3 857 I  600 1 659 3 259 
24  Működési céló támogatások államháztartáson belölrol 

(25-1...+29) 0 12 714 12 714 0 3 257 3 257 o 1 659 1 659 
25  önkormányzatok működési támogatásai 0 0 o o 0 o o o o 
26  Elvonások  es  befizetesek bevételei 0 0 o o o o o o 0 
27  Mük.  c.  visszatér. lám., kölca. visszatétiilése áht-on belülről 0 o o o o o o o 0 
28  ma.  c.  visszatér.  An.,  kölcs. igénybevétele  tat-on  belülről 0 0 0 0 o o o o o 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei  At-on  belülről 0 12 714 12 714 0 3 257 3 257 0 I  659 I  659 
30  Közhatalmi bevételek I  000 o I  000 600 0 600 0 0 0 
31  Működési bevételek o o o o o o I  600 0 1 600 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 o o o o 0 0 0 
33 MA. c.  visszatér.  tam.,  kölcsön visszasérülése  At-on  kívülről 0 o o o o o o o 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök  At-on  kívülről 0 o o o o o o o o 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 o o 0 o o o 0 

36  Felhalmozási célú támogatások äht-on belülről  (37+ +40) 
0 0 0 o o o o o o 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 o o o o o 0 o 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog,, kölcs, visszatér,  tat-on 

belülről 0 0 o o o o o o 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele  At-on  belülről 
0 0 o o o o o o 0 

40  Eírte felhalmozási  c.  tásnogalások bevitelei áht-on belülről 0 o o 0 o o o o 0 
41  Ingatlanok értékesítése o o o o o o o o o 
42  Immatetirtis javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 o o o o 0 0 
43  Részesedések énékesítése és megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 o o o o o o 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 o 0 o o o o o o 
45  Felhalmozási célú visszatér. tämog., kölcs. visszatér.  At-on 

kívülről 0 o 0 0 o 0 o o 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 o o o o o o o o 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) I  000 12 714 13 714 600 3 257 3 857 I  600 I  659 3 259 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 o o o 0 o 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+-452) 0 o o o o o o o o 
50  Államháztartáson belüli megelölegezések  vi fizetése o o o o o o o o o 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 o o o o 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 o o o o 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 o o o o o 0 o o 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása o o o o o o o 0 o 
55  Hosszülejäratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 o o o o o 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 16 608 0 1660$ 5 211 1082 6 293 4 232 o 4 232 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 16 608 0 16 608 5 211 1 082 6 293 4 232 0 4 232 
58  Központi, iiinyítószervi támogatás 16 608 0 16 608 5 211 o 5 211 4 232 0 4 232 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 o o o o o o o 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, éeiékesísése o o o o o o o o o 
61  Maradvány igénybevétele o o o o 1 082 I  082 o o o 
62  Finanszírozási felhalmozási bevitelek  (63+65) 0 0 0 0 0 o o 0 o 
63  Központi, irányítószervi támogatás 0 o o o o o o o 0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése o o o o o o o o o 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 o o o 

15 



CimrendRisszesen 

 

12201-01 

Hivatal működtetése 

 

12201-02 

Hivatal informatikai feladatai 

  

12201-03 

Hivatal egyéb feladatal 

 

Elóirimyzat inegnevezese 
2019.  évi 

Eredeti 

elöirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

elönányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

elöirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Modositott 

előirányzat 

95 565 01  KIADÁSOK  (21+48) 330 502 154 705 485 207 116 046 65 628 181 674 79 759 15 806 

02  MŰ KÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 284 002 149 705 433 707 47 596 60 751 108 347 79 759 15 806 95 565 
03  Személyi juttatás 7 100 

 

0 7 100 

 

0 

 

0 

 

0 23 632 

 

68 23 700 
04  Munkaadót terhelö järulékok és szociális hozzájárulási adó 2 891 

 

985 3 876 

 

0 

 

0 

 

0 5 387 

 

125 5 512 
05  Dologi kiadások 274 011 18 215 292 226 47 596 15 952 63 548 50 740 4 852 55 592 
06  Ellátottak pénzbeli juttatta 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 

 

0 130 505 130 505 

 

0 44 799 44 799 

 

0 10 761 10 761 
08  Elvonások, befaetések és elszámolások kiadásai 

 

0 130 505 130 505 

 

0 44 799 44 799 

 

0 7 828 7 828 
09  Mük-i  c.  visszatérítendő  Man,  kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 2 933 2 933 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivülre 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
12  Müködési  eel  és álmlános tartalék 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 46 500 5 000 51 500 68 450 4 877 73 327 

 

0 

 

0 

 

0 
14  Beruházások 29 700 

 

0 29 700 68 450 4 877 73 327 

 

0 

 

0 

 

0 
15  Felújítások Ł6800 5 000 21 800 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

17  Felhalm. célú visszaterítendő tán., kölcsön nyújtása, törlesztése 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
20  Felhalmozási céltartalék 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 330 502 154 705 485 207 116 046 65 628 181 674 79 759 15 806 95 565 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 330 502 154 705 485 207 116 046 65 628 181 674 79 759 15 806 95 565 

23  MŰ KÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 4 000 149 701 153 701 

 

0 65 628 65 628 

 

0 9 892 9 892 

24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről  
(25+...+29) 

 

0 149 701 149 701 

 

0 65 628 65 628 

 

0 9 892 9 892 
25  önkormányzatok működési támogatásai 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
26  Elvonások és befizetések bevételei 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
27  Ma c, visszatér.  tans,,  köles. visszatérúlése  alit-on  belülről 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
28  Műk.  c.  visszatér.  tam.,  kölcs. igénybevétele äht-on belülről  

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről  

 

0 149 701 149 701 

 

0 65 628 65 628 

 

0 9 892 9 892 
30  Közhatalmi bevételek 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
31  Működési bevételek 4 000 

 

0 4 000 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
33 Mil. c.  visszatér. tán,, kölcsön visszatérülése ti -on  kívülred 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
34  Egyéb működési él ett pénzeszközök áht-on kívülről 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

36  Felhalmozási célú támogatások äht-on belülről  (37+ +40) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
38  Felhalmozási célú visszatér.  Minos., Woks.  visszatér. iht-on 

belülről  

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

39  Felhal.  c.  visszatér. táinog., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
40  Egyéb fetlsslnozási  c.  támogatások bevételei áht-on belülről 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
41  Ingatlanok értékesítése 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
42  Immateriális javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
43  Részesedések értékesítése  es  megszeméséhez kapcsolódó 

bevételek 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
44  Felhalmozási  MA  átvett pénzeszközök  (45+46) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
45  Felhalmozási célú visszatér. tamog.,  lads.  visszatér, áht-on 

kívülről 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 4 000 149 701" 153 701 

 

0 65 628 65 628 

 

0 9 892 9 892 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
49  Finanszírozást működési kiadások  (50+...+52) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
50  Államháztartáson belüli megelölegezések visszafizetése 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vátárlása 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
55  Hosszúlejáratú itelek, váltó törlesztése 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 326 502 5 004 331 506 116 046 

 

0 116 046 79 759 5 914 85 673 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 280 002 

 

4 280 006 47 596 

 

0 47 596 79 759 5 914 85 673 
58  Központi, irányítószervi támogatás 280 002 

 

0 280 002 47 596 

 

0 47 596 79 759 

 

0 79 759 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
60  Forgatási célú belfőldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
61  Maradvány igénybevétele 

 

0 

 

4 

 

4 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 5 914 5 914 
62  Finanszírozási felhalmozási bevitelek  (63+65) 46 500 5 000 51 500 68 450 

 

0 68 450 

 

0 

 

0 

 

0 
63  Központi, irányítószervi támogatás 46 500 5 000 51 500 68 450 

 

0 68 450 

 

0 

 

0 

 

0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
65  Maradvány igénybevétele 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
16 

Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi és kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet  a/2019. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

beviteli is kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet  a/2029. 0  
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

12201-04 

Nemzeti égi Önkormányzatok 
működtetése 

12202 

Diva  ali alkalmazottak 

foglalko tatásával összefüggő 

kiadások 

12203 

Közterület- felügyelet 

Elóirányzat megnevezése 
2019.  évi 

Eredeti 

elöirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

elönányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

elöirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

elöirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

elöirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

eIöirányz,at 

01  KIADÁSOK  (21+48) 14 410 11 184 25 594 1 445 232 128 761 1 573 993 534 968 84 163 619 131 

02  MŰ KÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 14 410 11 184 25 594 1 445 232 128 761 1 573 993 532 968 84 163 617 131 
03  Szemétyijunatás 8 064 862 8 926 I  183 969 26 148 I  210 117 358 867 14 363 373 230 
04  Munkaadót terhelö járulékok és szociális hozzájárulási adó I  416 236 I  652 248 846 14 360 263 206 69 692 6 696 76 388 
05  Dologi kiadások 4 930 341 5 271 12 417 332 12 749 104 409 6 526 110 935 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 0 9 745 9 745 0 87 921 87 921 0 5657$ 56 578 
08  Elvonások, befizetések  es  elszámotások kiadásai 0 9 745 9 745 0 87 921 87 921 0 56 578 56 578 
09  Műk-i  c.  visszatérítendö lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások állanslsáztastáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Müködési cél és általános tartalek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (10+15+16) 0 0 0 0 0 0 2 000 0 2 000 
14  Beruházások 0 0 0 0 0 0 2 000 0 2 000 
IS Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Felhalm. célú visszatéritendő  tint,  kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások állansházsarsásoo belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 10 010 I I  184 25 594 1 445 232 128 761 I  573 993 530 968 84 163 619 131 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 14 410 11  IM 25 594 I  445 232 128 761 I  573 993 534 968 84 163 619 131 
23  MŰ KÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 II  184 11 184 0 88 600 88 600 35 000 59 768 94 768 
24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről  

(25+...+29) 0 11 184 11  IM 0 88 600 88 600 0 59 768 59 768 
25  önkormányzatok működési tátnogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások is befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27  Műk.  c.  visszatér dun., kölcs. térülése áht-on belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28  Mük c. visszatér. lám., kölcs. igénybevétele áht-on belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről 0 11 184 11 184 0 88 600 88 600 0 59 768 59 768 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 35 000 0 35 000 
31  Működési bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33 Milk. c.  visszatér. tám., kölcsön visszstérÜlése ábbon kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök äht-on kívülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások  f ht-on  belülről  (37+ +40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatósok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. áht-on 

belülról 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele áht-on belülről  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belülről 0 0 o o o 0 o o 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immateetális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 o 0 0 0 o o 0 0 
43  Részesedések értékesítése megszűtséséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér.  Minn., Wiles.  visszatér. áht-on 

kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhahnozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 11 184 11 180 0 88 600 88 600 35 000 59 768 94 768 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (504...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Államháztartáson belüli megelölegezések visozatizetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi yítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 14 410 0 14 410 1 445 232 40 161 1 485 393 499 968 24 395 524 363 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 14 410 0 14 410 1 445 232 40 161 1 485 393 497 968 23 430 521 398 
58  Központi, irányítószervi támogatás 14 410 0 14 410 I  445 232 26 280 I  471 512 497 968 17 864 515 832 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 13 881 13 881 0 5 566 5 566 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 0 0 0 0 0 2 000 965 2 965 
63  Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 0 0 2 000 0 2 000 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok bcváltáss, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 965 965 17» 



címremjjőatzesen 
Polgármesteri Hivatal összesen 

40101 

LÉLEKHÁZ, LÉLEK PROGRAM LE 

40102-01 

Gazdaság szervezeti Központi 
irányítás 

Előirányzat megnevezése 
2019.  évi 
Eredeti 

előirányzat 

2019  évi 
Módosítás 

2019.  évi 
Módositott 
előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 
előirányzat 

2019. évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 
előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 
előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módositott 

elöirányzat 
01  KIADÁSOK  (21+48) 2 550 168 478 959 3 029 127 69 860 3 016 72 876 155 006 18 800 173 806 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 2 433 218 469 082 2 902 300 69 860 3 016 72 876 155 006 18 762 173 768 
03  Személyi juttatás I  588 232 41 911 I  630 143 36 249 2 515 38 764 96 110 5 910 102 020 
04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 329 391 22 544 351 935 7 230 491 772! 33 477 1 132 34 609 
05  Dologi kiadások 515 595 46 218 561 813 2638! 10 2639! 25 419 0 25 419 
06  Ellätotlalc pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 0 358 409 358 409 0 0 0 0 11 720 II  720 
08  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 0 355 476 355 476 0 0 0 0 11 720 II  720 
09  Mük-i  c.  tsszatéritendö tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások áll on  belülre 0 2 933 2 933 0 0 0 0 0 0 
11  Egyéb működési célú támogatások állarnháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Működési cél és általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 116 950 9 877 126 827 0 0 0 0 38 38 
14  Beruházások 100 150 4 877 105 027 0 0 0 0 38 38 
15  Felújítások 16 800 5 000 21 800 0 0 0 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Felhalm. célú visszateritendő tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 2 550 168 478 959 3 029 127 69 860 3 016 72 876 155 006 18 800 173 806 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 2 550 168 478 959 3 029 127 69 860 3 016 72 876 155 006 18 800 173 806 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 42 200 402 403 444 603 3 000 0 3 000 40 000 11 179 51 179 
24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) 0 402 403 402 403 0 0 0 0 11 179 11 179 
25  önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások  es  befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27  Műk.  c.  visszater.  Mtn.,  kölcs. visszatérülése  Mit-on  belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28  Mük.  c.  visszatér.  [Mil.,  kölcs. igénybevétele  Mit-on  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről G 402 403 402 403 0 0 0 0 11 179 11 179 
30  Közhatahni bevételek 36 600 0 36 600 0 0 0 0 0 0 
31  Működési bevételek 5 600 0 5 600 3 000 0 3 000 40 000 0 40 000 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33  Műk.  c.  visszatér. tána., kölcsön visazatérülése äht-on kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök  Mit-on  kívülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások áht-on belülről  (37+ +40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog..  Voles.  visszatér.  Mit-on 

belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. amog..  Wins.  igénybevétele  Mit-on  belülről  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb fellsslntozási  c.  támogatások bevételei  Mit-on  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök érsékesitéae 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések értékesítése és megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. äht.on 

Idviiköl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átveti pénzeszkőzők 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 42 200 402 403 444 603 3 000 0 3 000 40 000 11 179 51 179 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50.-...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések vitszaftzetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásári' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatós folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  flosszúlejámtú hitelek, váltó törleszsése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 2 507 968 765% 2 584 524 66 860 3 016 69 876 115 006 7 621 122 627 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+-4-61) 2 391 018 70 591 2 461 609 66 860 3 008 69 868 115 006 7 576 122 582 
58  Központi, irányítószervi támogatás 239! 018 44 144 2 435 162 66 860 3 006 69 866 11)306 6 868 120 174 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírokbeváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 26 447 26 447 0 2 2 1 700 708 2 408 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 116 950 5 965 122 915 0 8 8 0 45 45 
63  Központi, irányítószervi támogatás 116 950 5 000 121 950 0 0 0 0 0 0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 965 965 0 8 8 0 45 45 

18 

Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 
bevételi  es  kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2019. 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 



Címrend/összesen 

40102-02 

Család is Gyermekjóléti Központ 

40102-03 

Egyéb szociális szolgáltatás 

40103 

Család is Gyermekjóléti Szolgálat 

Elöirányzat megnevezese 
2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módositott 

elöirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

elöirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

01  KIADÁSOK  (21+48) 63 801 8 222 72 023 318 036 352 123 670 159 124 662 14 462 139 124 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 63 801 7 837 71 638 316 096 301 527 617 623 124 662 14 340 139 002 
03  Személyi juttatás 44 647 4 650 49 297 197 701 143 809 341 510 897t7 8 344 98 131 
04  Munkaadót terhelii jándekok és szociális hozzájárulási adó 8 913 907 9 820 37 364 29 654 67 018 17 195 1 617 18 812 
05  Dologi ki sok 10 241 300 10 541 81 031 85 368 166 399 17 680 302 17 982 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 0 1 980 1 980 0 426% 42 696 0 4 077 4 077 
08  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 0 I  980 I  980 0 42 696 42 696 0 4 077 4 077 
09  Múlt-i  c.  vinzatéritendó lám., kölcsön nyújtása, eörlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Működési  eel  és általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 385 385 1 940 50 596 52 536 0 122 122 
14  Beruházások 0 385 385 1940 49 596 51 536 0 122 122 
15  Felújítások 0 0 0 0 1000 1000 0 0 0 
16  Egyéb felhalmozási Idadisok  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Felhalm. célú visszatérítendő lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívühe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2OFettsalnsozásicéltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 63 801 8 222 72 023 318 036 352 123 670 159 124 662 14 462 139 124 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 63 801 8 222 72 023 318 036 352 123 670 159 124 662 14 462 139 120 

 

23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 0 0 0 1 097 0 1 097 0 0 0 
24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(254...+29) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25  önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások  Cs  befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27  Múlt.  c.  visszatér, sün., keles. visszatérülése áln-on belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28  Műk.  c.  visszatér.  Sri,  kölcs. igénybevétele ábt-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31  Működési bevételek 0 0 0 I  097 0 1097 0 0 0 
32  Működési célú ftvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33  Mük.  c.  visszatér. Mm., kölcsön ‚isszstérüléte áht-on kívülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átveti pénzeszközök  Mit-on  kivillről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások  gilt-on  belülről  (37+ +40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhsltnozási célú önkonnányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér, ttintog., kölcs. visszatér, áhkon 

belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszater.  Snag.,  kölcs. igénybevétele Mis-on  belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áln-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Inunateriális javak és ekvela tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések értékesítése  es  megszűsséséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett  pi közök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., köles. visszatér. äht-on 

kivülról 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszkőzök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 0 0 0 1 097 0 1 097 0 0 0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Államháztartáson belüli megekilegezések visszafizetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, áeányitószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosszülejárani hitelek, váltó törleszlése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 63 801 8 222 72 023 316 939 352 123 669 062 124 662 14 462 139 124 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+6I) 63 801 7 818 71 619 314 999 298 634 613 633 124 662 14 294 138 956 
58  Központi, hányítószervi támogatás 63 801 5 857 69 658 177 657 12 685 190 342 124 662 10 210 134 872 
59  Államháztsetásots belüli megelölegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 I  961 I  961 137 342 285 949 423 291 0 4 084 4 084 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 404 404 1 940 53 489 55 429 0 168 168 
63  Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 940 1150 2 090 0 0 0 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Marsdvány igénybevétele 0 404 404 1 000 52 339 53 339 0 168 168 

9 

Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi  es  kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /2019. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 



Címrend/összesen 

40104-01 

Szociális étkeztetés 

40104-02 

Házi Segitségnyujtás 

40105 

Nappali Ellátás 

Elöirányzat megnevezése 
2019.  évi 
Eredeti 

elönányzat 

2019.  evi 
Módosítás 

2019.  évi 
Módosított 
eloirányzat 

2019.  évi 
Eredeti 

elönányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 
Módosított 
elöirányzat 

2019.  evi 
Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 
Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 
előirányzat 

01  KIADÁSOK  (21+48) 235 020 15 597 250 617 114 364 18 418 132 782 166 255 23 140 189 395 

02  MÜKÖDÉS1 KIADÁSOK  (03+....+07) 235 020 15 447 250 467 113 615 16 837 130 452 153 590 17 314 170 904 
03  Személyi juttatás 12 088 901 12 989 83 839 6 290 90 129 91 223 8 555 99 778 
04  Munkaadót terhelö járulekok és szociális hozzájäruläsi  ado 2 428 175 2 603 16 800 I  225 IS 025 18 066 I  668 19 734 
05  Dologi kiadások 220 504 440 220 944 12 976 42 13 018 44 301 2 393 46 694 
06  Ellátottak beli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb működési célti kiadis  (08+....+12) 0 13 931 13 931 0 9 280 9 280 0 4 698 4 698 
08  Elvonások, befizetések és el el ok dásai 0 13 931 13 931 0 9 280 9 280 0 4 698 4 698 
09  Mük-i  c. teritendö tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb müködesi célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
I I Egyéb működési célú támogatások államháztartison kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Müködesi cél és ältalános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 150 150 749 1 581 2 330 12 665 5 826 18 491 
14  Beruházások 0 150 150 749 311 I  060 1 165 626 I  791 
15  Felújítások 0 0 0 0 I  270 I  270 I I  500 5 200 16 700 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Felhalm. célú visszatiritendő tánn.,  Meson  nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások ällamháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Felhalmo si  cell ek o o o o o o o o o 

21  KÖLTSÉGVE SI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 235 020 15 597 250 617 114 364 18 418 132 782 166 255 23 140 189 395 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 235 020 15 597 250 617 114 364 18 418 132 782 166 255 23 140 189 395 
23  MÜKÖDÉS1 BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 38 796 0 38 796 6 596 0 6 596 3 513 0 3 513 
24  Működési célú támogatások illamháztartison belülről  

(25+...+29) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25  önkormányzatok  maddest  támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások és beftzetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 Milk. c. é kölcs. terülese álh-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28  Mük.  c.  visszatér. tám.,  Wks.  igénybevétele äht-on belülröl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevitelei äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31  Müködesi bevételek 38 796 0 38 796 6 596 0 6 596 3 513 0 3 513 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33  Mük.  c.  visszater. tám., kölcsön visszaté e -on  kívülrol 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb müködési célú á penzeszközök áht-on kívülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatisok áht-on belülről  (37+ +40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú önkormány mogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. áht-on 

belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmo c.  támogatások bevételei on  belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Immateriális javak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedesek értékesítése és megszüneséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszater. álti-on 

kívülrol 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmo célú ätve eszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVET SI BEV TELEK ÖSSZESEN  (23+35) 38 796 0 38 796 6 5% 0 6 596 3 513 0 3 513 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (454-53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszirozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Államháztartáson belüli megelölegezések fizetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi érték pírok I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi timogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadisok  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosszülejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 196 224 15 597 211 821 107 768 18 418 126 186 162 742 23 140 185 882 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 1% 224 15 373 211 597 107 019 16 759 123 778 150 077 17 270 167 347 
58  Központi, irányítószervi támogatás 196 224 I  476 197 700 107 019 7 515 114 534 149 787 12 223 162 010 
59  Ällainháztartáson belüli megelölegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Marativány igénybevétele 0 13 897 13 897 0 9 244 9 244 290 5 047 5 337 
62  Fin o felhalmozási bevételek  (63+65) 0 224 224 749 1 659 2 408 12 665 5 870 18 535 
63  Központi, irányllószervi tämogatás 0 150 150 749 1 270 2 019 1 165 5 200 6 365 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvän bevétele 0 74 74 0 389 389 11 500 670 12 170 

20 

Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadäsi eliiirányzata cimrendenként 

2.  melléklet a  /2019. 0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

beviteli is kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet  0/2019. 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

40106 

Idősek Átmeneti Otthona / 
Gondozóház 

40107 

Jeldrendueres ház' segnségnyújtás 

40108 

Gyerme ek Átmeneti Otthona 

Előirányzat megnevezése 
2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

elönányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módositott 

eltiirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosíton 

előirányzat 

01  KIADÁSOK  (21+48) 96 824 8 276 105 100 16 644 I  603 18 247 59 358 12 136 71 494 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 93 427 7 276 100 703 16 644 1 603 18 247 57 669 5 818 63 087 
03  Szemelyi juttatis 57 196 3 702 60 898 13 360 805 14 16$ 29 077 I  895 30 972 
04  Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzájárulási adó I I  229 722 II  951 2 693 157 2 850 5 815 371 6 186 
05  Dologi kiadások 25 002 77 25 079 591 0 591 21 548 0 21 548 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 I  229 0 I  229 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 0 2 775 2 775 0 641 641 0 3 552 3 552 
08  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 0 2 775 2 775 0 641 641 0 3 552 3 552 
09  Mük-i  c.  visszatéritendo  trim.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 o o 0 o o 0 0 o 
I I Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 o o o o 
12  Müködesi  eel es  ältalános  tonal& 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 3 397 1 000 4 397 0 0 o 1 689 6 318 8 007 
14  Beruházások 797 0 797 0 0 0 1 689 1085 2 774 
15  Felújítások 2 600 I  000 3 600 0 0 0 0 5 233 5 233 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) o o o o o o o o o 

17  Felhalm. célú visszatéritendö  Mtn.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 o o o 0 
20  Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 o o o o o 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 96 824 8 276 105 100 16 644 1 603 18 247 59 358 12 136 71 494 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 96 824 8 276 105 100 16 644 I  603 18 247 59 358 12 136 71 494 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (20+30+31+32) 13 603 0 13 603 0 0 o o o 0 

24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről  
(25+...+29) 0 0 0 0 0 o o o o 

25  önkormányzatok működési tátnogat ' ai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások és befizetesek bevételei 0 0 0 0 0 o o o 0 
27  ma.  c.  visszatér. ISE, kölcs. visszasérütése iiht-on belülről  0 0 0 0 o o o o 0 

28 Milk. c.  visszatér.  Mtn.,  kölcs. igénybevétele áln-on belülről 0 0 o o o o o o 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei  Mit-on  belülről o o o o o o o o 0 
30  Kozhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 o 0 
31  Működési bevételek 13 603 0 13 603 0 o o o o o 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 o o 0 
33  Műk.  c.  visszatér.  Mtn.,  kölcsön visszatérülése áht-on kívülr61 0 0 0 0 0 o o 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök äht-on kívülről 0 0 0 o o o o o o 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 o 0 

36  Felhalmozási  Mt',  támogatások äht-on belülről  (37+  40) 
0 0 0 0 0 0 0 o o 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások o o o o o o o o 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. äht-on 

belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér.  Limos.,  köles. igénybevétele áht-on belülről 
o o o o 0 o o o 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei ált-on  belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 o o o o o o 0 
42  Immateriálisjavak és egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések értikesitése és megszünesehez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 o o 0 o o 0 
45  Felhalmozási  can  visszatér. tätnog., kölcs. visszatér. iht-on 

kivüköl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 13 603 0 13 603 0 0 0 0 0 0 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 o o o 0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (51»...+52) 0 o o o 0 D 0 0 0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszaf3zetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárláaa 0 0 o o o o o o 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 o o o o 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 o o o o o o o o 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 o o o o o 0 

55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 8322! 8 276 91 497 16 644 1 603 18 247 59 358 12 136 71 494 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 79 824 7 222 87 046 16644 1 598 18 242 57 669 5 806 63 475 
58  Központi, irányítószervi támogatás 79 824 4 424 84 248 16 644 962 17 606 57 669 2 266 59 935 

59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 o 
61  Maradvány igénybevétele 0 2 798 2 798 o 636 636 0 3 540 3 540 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 3 397 I  054 4 451 0 5 5 1 689 6 330 8 019 
63  Központi, irányítószervi tänegatás 797 0 797 0 0 0 I  689 5 233 6 922 

64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 o o o o o 0 
65  Maradvány igénybevétele 2 600 I  054 3 654 0 5 5 o I  097 I  097 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

beviteli is kiadási előirányzata címrendenként 

2.  melléklet a  /20 9 0 
önkormányzati rendel thez 

ezer forintban 

Címrend/összesen 

40109 

Oktatási - evelési intézményekben 
étkeztetés biztosdása 

40110 

Családok Átmeneti Otthona 

40100 

józsefvárosi 
Szociális Szolgáltatót 

Gyermekioléti Központ összesen 

Elöirányzat megnevezése 
2019.  évi 

Eredeti 

elöirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

elöirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi  

Módosítás 

2019.  év i 

Módosított 

előirányzat 
01  KIADÁSOK  (21+48) 792 126 57 124 849 250 71 644 10 545 82 189 2 283 600 543 462 2 827 062 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 792 126 53 772 845 898 70 984 9 620 80 604 2 262 500 473 169 2 735 669 
03  Személyi juttatás 57 155 458] 61 736 35 054 2 307 37 361 843 486 194 264 I  037 750 
04  Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájándási adó II  595 892 12 487 6 866 448 7 314 179 671 39 459 219 130 
05  Dologi kiadások 723 376 I  461 724 837 29 064 949 30 013 1 238 114 91 342 I  329 456 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 I  229 0 I  229 
07  Egyéb működési célú kiadás  (084...+12) 0 46 838 46 838 0 5 916 5 916 0 148 100 148 104 
08  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 0 46 838 46 838 0 5 916 5 916 0 148 104 148 104 
09  Mük-i  o  visszatéritendö tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési célú támogatások állansbázeaztáaon belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11  Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Működési  eel  és általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 0 3 352 3 352 660 925 1585 21 100 70 293 91 393 
14  Bemházások 0 3 352 3 352 660 925 I  585 7 000 56 590 63 590 
15  Felújítások 0 0 0 0 0 0 14 100 13 703 27 803 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Felhalm. célú visszatérítendő tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19  Egyéb felhalmozási célú sámogasások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Felhalmozási céltanalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 792 126 57 124 849 250 71 644 10 545 82 189 2 283 600 543 462 2 827 062 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 792 126 57 124 849 250 71 644 10 545 82 189 2 283 600 543 462 2 827 062 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 102 188 0 102 188 0 0 0 208 793 11 179 219 972 
24  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(25+-429) 0 0 0 0 0 0 0 11 179 11 179 
25  önkonnányzatok müködési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások is befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27  Műk.  c.  visszatér,  Mtn.. Wks. vi térülése iht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28  Miilc,  c.  visszasér. tám., kölcs. igénybevétele áht-on belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről  0 0 0 0 0 0 0 11 179 11 179 
30  Közhatabni bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31  Működési bevételek 102 188 0 102 188 0 0 0 208 793 0 208 793 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33  Műk.  c.  visszatér lám., kölcsön visszslérüléae áht-on kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök áht-on kívülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási céhi támogatások ábt-on belülről  (37+ +40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú őnkontsányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs, visszatér. äht-on 

belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal,  c.  visszatér. támog., köles. igénybevétele äht-on belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevitelei áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Insttsaleriália javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések ertékesitése is megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog.,  Wks.  visszalér, it-on 

kívülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 102 188 0 102 188 0 0 0 208 793 11 179 219 972 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (504...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafszetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 689 938 57 124 747 062 71 644 10 545 82 189 2 074 807 532 283 2 607 090 
57  Finanszírozási ma" ködési bevételek  (584...+61) 689 938 53 766 743 704 70 984 8 657 79 641 2 053 707 457 781 2 511 488 
58  Központi, irányítószervi támogatás 689 938 5 473 695 411 70 984 2 755 73 739 I  914 375 75 720 I  990 095 
59  Államháztartáson belüli megelölegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beválsáss, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradvány igénybevétele 0 48 293 48 293 0 5 902 5 902 139 332 382 061 521 393 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 0 3 358 3 358 660 1 888 2 548 21 100 74 502 95 602 
63  Központi, irányítószervi támogatás 0 3 300 3 300 660 0 660 6 000 16 303 22 303 
64  Forgatási célú belföldi értékpapirok beváltása, értékesitése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybevétele 0 58 58 0 I  888 I  888 15 100 58 899 73 299 

22 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 2.  melléklet  /20 9. 

bevételi és kiadási előirányzata cimrendenként önkormányzati rendel Cher 
ezer forintban 

Címrendiösszesen 

40100-02 

46zsefvf rosi Egyesített Bölcsödék 

50100 

Józsefvárosi Szent Kozma 
Egészségügyi Központ 

72100-17 

Napraforgó Egyesített Óvoda 

Eliiirányzat megnevezése 2019.  évi 
Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módositon 
előirányzat 

2019. évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019. évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosíton 

előirányzat 
01  KIADÁSOK  (21+48) 1 021 191 142 571 1 163 762 1 713 302 145 152 1 858 454 1 526 944 157 207 I  684 151 
02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 987 398 128 447 1 115 845 1 713 302 128 032 1 841 334 1 362 198 98 099 1 460 297 
03  Személyi juttatás 627 913 32 659 660 572 1 155 886 15 376 1171 262 998 851 22 359 I  021 210 
04  Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzájárulási  ado 135 901 7 230 143 131 236 972 599! 242 963 215 424 4 976 220 400 
05  Dologi kiadások 223 584 49 143 272 727 320 444 105 738 426 182 147 923 31 423 179 346 
06  Ellátottak pénzbeli juttatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 0 39 415 39 415 0 927 927 0 39 341 39 341 
08  Elvonások, befizetések  es  elszámolások kiadásai 0 39 415 39 415 0 927 927 0 39 341 39 341 
09 Milk-i  c.  visszatéritendó tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési  vela  támogatások állsnaháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12  Működési cél és általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 33 793 14 124 47 917 0 17 120 17 120 164 746 5910$ 223 854 
14  Beruházások 21 525 -3000 18 525 0 17 120 17 120 10 454 20 087 3054! 
15  Felújítások 12 268 17 124 29 392 0 0 0 154 292 3902! 193 313 
16  Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17  Felhalm.  edit  visszateritendti  dim.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18  Egyéb felhalmozási célú támogatások Ilainháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19 Elva  felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20  Felhalmozási cétsartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) I  021 191 142 571 I  163 762 1 713 302 145 152 I  858 454 I  526 944 157 207 1 684 151 
22  BEVÉTELEK  (47+56) I  021 191 142 571 1 163 762 I  713 302 145 152 I  858454, I  526 944 157 207 I  684 151 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 80 682 34 704 115 386 1 571 097 1 123 I  572 220 0 1 134 1 130 
24  Működési célú támogatások államháztartáson belülrő l 

(25+...+29) 33 104 34 704 67 808 1 542 447 1 123 1 543 570 0 1 134 1 134 
25  Önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26  Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27  Mük.  c.  visszatér.  Him.,  kölcs.  vi érülése äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28  Mak.  c.  visszatér. lám.. kölcs. igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb működési célú támogatások  bey  elei áht-on belülről 33 104 34 704 67 808 I  542 447 1123 1 543 570 0 1 134 1134 
30  Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31  Működési bevételek 47 578 0 47 578 28 650 0 28 650 0 0 0 
32  Müködési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33  Mük.  c.  visszatér.  Om.,  kölcsön térülése áht-on kivülrül 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök  At-on  kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36  Felhalmozási célú támogatások áhhon belülről  (37+ +40) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalmozási célú visszatér. timog., kölcs. visszatér. áht-on 

belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszatér. timog., kölcs. igénybevétele  At-on  belülről 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei  At-on  belülrő l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
41  Ingatlanok értekeshese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42  Insmateriálisjavak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések értékesítése  es  megszűnéséhez kapcsolódo 

bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs. visszatér.  At-on 

kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 80 682 34 704 115 386 1 571 097 1 123 1 572 220 0 1 134 1134 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51  Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
55  Hosszúlejáratú hitelek,  Nino  törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 940 509 107 867 1 048 376 142 205 144 029 286 234 I  526 944 156 073 I  683 017 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 906 716 95 528 1 002 244 142 205 125 082 267 287 I  362 198 95 676 1 457 874 
58  Központi, irányítószervi támogatás 863 202 44 361 907 563 142 205 16 989 159 194 1 356 658 50 495 I  407 153 
59  Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
61  Maradv&ay igénybevétele 43 514 51 167 9468! 0 108 093 108 093 5 540 45 181 5072! 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 33 793 12 339 46 132 0 18 947 18 947 164 746 60 397 225 143 
63  Központi, irányítószervi támogatás II  625 10 426 22 051 0 0 0 131 336 56 806 188 142 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
65  Maradvány igénybevétele 22 168 I  913 2408! 0 18 947 18 947 33 410 3 591 37 001 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

bevételi is kiadási előirányzata címrendenként 

Círnrendlösszesen 
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK 

MIND ÖSSZESEN 
ÖNKORMÁNYZAT MIND 

ÖSSZESEN 

Elóirányzat megnevezése 2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019. évi 

Módositás 

2019.  évi 

Módosított 

elóirányzat 

2019.  évi 

Eredeti 

előirányzat 

2019.  évi 

Módosítás 

2019.  évi 

Módosított 

előirányzat 
41 397 744 01  KIADÁSOK  (21+48) 6 545 037 988 392 7 533 429 30 944 056 10 453 688 

02  MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 6 325 398 827 747 7 153 145 17 619 792 3 348 819 20 968 611 
03  Személyi juttatás 3 626 136 264 658 3 890 794 5 358 800 371 890 5 730 690 
04  Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzájársslási  ado 767 968 57 656 825 624 I  128 115 101 809 1 229 924 
05  Dologi kiadások I  930 065 277 646 2 207 711 8 174 669 1 343 074 9 517 743 
06  Ellátottak pénzbelijuttatása I  229 0 1 229 134 080 4 723 142 803 
07  Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) 0 227 787 227 787 2 820 128 1 527 323 4 347 451 
08  Elvonások, befizetések és elszámolások kiadásai 0 227 787 227 787 0 1 034 007 1 034 007 
09  Műk-i  c.  visszatéritendö  Pm.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 
10  Egyéb működési  can  támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 140 877 73 256 214 133 
II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivülre 0 0 0 2 165 845 533 617 2 699 462 
12  Működési cél is általános tartalék 0 0 0 513 406 -113 557 399 849 

13  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 219 639 160 645 380 284 6 390 895 6 766 822 13 157 717 
14  Beruházások 38 979 90 797 129 776 829 172 2 332 546 3 161 718 
15  Felújítások 180 660 69 848 250 508 2 690 812 I  816 052 4 506 864 
16  Egyéb felhalmozítsi kiadisok  (17+ +20) 0 0 0 2 870 911 2 618 224 5 489 135 

17  Felhahu célú visszatérítendő tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 500 000 592 026 I  092 026 
18  Egyéb felhalmozási  tali  támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 241 183 81 227 322 410 
19  Egyéb felhalmozási célú támogatások állansháztartáson kívülre 0 0 0 896 960 2 233 168 3 130 128 
20  Felhalmozási céltartalék 0 0 0 I  232 768 -288 197 944 571 

21  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 6 545 037 988 392 7 533 429 24 010 687 10 115 641 34 126 328 

22  BEVÉTELEK  (47+56) 6 545 037 988 392 7 533 429 30 944 056 10 453 688 41 397 744 
23  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30431+32) I  860 572 48 140 1 908 712 16 406 549 2 055 986 18 462 535 
24  Működési  616  támogatások államháztartáson belülről 

(25+...+29) I  575 551 48 140 I  623 691 3 579 638 1 475 377 5 055 015 
25  Cinkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 1981 071 64 101 2 045 172 
26  Elvonások  es  befizetések bevételei 0 0 0 0 583 263 583 263 
27 Milk. c.  visszatér. lám., kölcs. vistzatérÜtése Pon  belülről 0 0 0 0 0 0 
28  Műk.  c.  visszatér. tám.,  Ulm  igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 
29  Egyéb  maddest  célú támogstáaok bevételei äht-on belülről I  575 551 48 140 1 623 691 I  598 567 828 013 2 426 580 
30  Közhatalini bevételek o o o 7 843 600 438 012 8 281 612 
31  Működési bevételek 285 021 0 285 021 4 828 311 -9816 4 818 495 
32  Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 155 000 152 413 307 413 
33  Múlt.  c.  visszatér. tám., kölcsön visszatérülése áht-on kívülről 0 0 0 0 0 0 
34  Egyéb működési célú átvett pénzeszközök äht-on kivülröl 0 0 0 155 000 152 413 307 413 

35  FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 2 947 480 -563540 2 383 940 

36  Felhalmozási célú támogatások  41st-on  belülről  (37+ +40) 
0 0 0 299 451 -249301 50 150 

37  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 
38  Felhalnsozásí célú visszatér. támog., kölcs. visszatér. áht-on 

belülről 0 0 0 0 0 0 

39  Felhal.  c.  visszater, pg., kölcs. igénybevétele áht-on belülrő l 
0 o o o o o 

40  Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei Alit-on  belülről 0 0 0 299 451 -249 301 50 150 
41  Ingatlanok értékesítése 0 0 0 2 407 529 -314 239 2 093 290 
42  Immateriális javak  es  egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 
43  Részesedések értékesítése és megsetinesehez kapcsolódó 

bevételek 0 0 0 0 0 0 
44  Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 240 500 0 240 500 
45  Felhalmozási célú visszatér. támog.,  Miles.  visszatér. Abs-on 

kívülről 0 0 0 240 500 0 240 500 
46  Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszkőzők o o o O O o 

47  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) I  860 572 48 140 1 908 712 19 354 029 1 492 446 20 846 475 
48  FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 6 933 369 338 047 7 271 416 
49  Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 6 667 458 249 512 6 916 970 
50  Államháztartáson belüli megelőlegezések viaszsűzelése 0 0 0 0 17 803 17 803 
51  Forgatási  call  belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 
52  Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0 0 0 6 667 458 231 709 6 899 767 
53  Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 265 911 88 535 354 446 
54  Központi, irányítószervi támogatás folyósitása 0 0 0 265 911 88 535 354 446 
55  Hosszülejárani hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 

56  FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 4 684 465 940 252 5 624 717 11 590 027 8 961 242 20 551 269 
57  Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 4 464 826 774 067 5 238 893 7 880 701 4 095 966 11 976 667 
58  Központi, irányítószervi támogatás 4 276 440 187 565 4 464 005 6 667 458 231 709 6 899 167 
59  Állansbáztarsáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 0 
60  Forgatási célú belföldi értékpapírok heváltása, értékesítése o o o 1 024 857 2 938 184 3 963 041 
61  Maradvány ígénybcvétcic 188 386 586 502 774 888 188 386 926 073 I  114 459 
62  Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+65) 219 639 166 185 385 824 3 709 326 4 865 276 8 574 602 
63  Központi, irányítószervi támogatás 148 961 83 535 232 496 265 911 88 535 354 446 
64  Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0 0 2 030 799 0 2 030 799 
65  MaradvAny igénybevétele 70 678 82 650 153 328 1412616 4 776 741 6 189 357 

2.  melléklet a  /2019.0 
önkormányzati rendelethez 

ezer forintban 

24 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

beviteli is kiadási előirányzata 

Összesen 

3.  melléklet a  /20k. 
önt rendelet/se: 

ezer forintban 

Címrend Intézmenyi  kör 

Sor-
szám Előirányzat megnevezése Kötelező feladatok önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok Intézményi  kör  összesen 

 

Eredeti 
elairányzat Modosítás »Wanton 

elóitányzat 
Eredeti 

elóhányzat 
Módosítás Módosított 

elóirányzat 
Eredeti 

eliirányzat Módosítás Marlosított 
elóirányzat 

Eredeti 
eiöirányzat Módosítás 

Módosított 
... . elotranyzat 

01 KIADÁSOK  (21+47) S902 294 573 165 6 475 459 642 743 415 227 I  057 970 0 0 0 6 545 037 988 392 7 533 429 

02 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 5 717 817 484 008 6 201 825 607 581 343 739 951 320 0 0 0 6 325 398 827 747 7 153 145 

03 Személyi juttatás 3 260 531 117 918 3 378 449 365 605 146 740 512 345 0 0 0 3 626 136 264 658 3 890 794 

04 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási  ado 681264 27196 708 460 86704 30460 117164 0 0 0 767 968 57 656 825 624 
05 Dologi kiadások 1 774 793 181 196 I  955 989 155 272 96 450 251 722 0 0 0 I  930 065 277 646 2 207 711 
06 Ellátottak pénzbeli juttatása 1 229 0 I  229 0 0 0 0 0 0 1 229 0 1 229 
07 Egyéb müködési célú kiadás  (08+....+12) 0 157 698 157 698 0 70 089 70 089 0 0 0 0 227 787 227 787 
08 Elvonások, betizetések is elszámolások kiadásai 0 157 698 157 698 0 70 089 70 089 0 0 0 0 227 787 227 787 
09 Mük-i  c.  visszatéritendő  tint.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
88 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivalre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 Működési cél  es  általános tartalik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 184 477 89 157 273 634 35 162 71 488 106 650 0 0 0 219 639 160 645 380 284 
14 Beruházások 31 215 25 309 56 524 7 764 65 488 73 252 0 0 0 38 979 90 797 129 776 
15 Felújítások 153 262 63 848 217 110 27 398 6 000 33 398 0 0 0 180 660 69 848 250 508 
16 Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 Fellsalm.  °On  vistzatéritcndö  Min.,  kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

2OFelhalmozáticéltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
21 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 5 902 294 573 165 6 475 459 642 743 415 227 1 057 970 0 0 0 6 545 037 988 392 7 533 429 

22 BEVÉTELEK  (46+55) 5 902 294 573 165 6 475 459 642 743 415 227 1 057 970 0 0 0 6 545 037 988 392 7 533 429 

23 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 1 811 555 24 751 1 836 306 49 017 23 389 72 406 0 0 0 1 860 572 48 140 1 908 712 

24 
Müködési célú támogatások államháztartáson belülről  (25+...+29) 1 542 447 24 751 1 567 198 33 104 23 389 56 493 0 0 0 1 575 551 48 140 1 623 691 

25 önkormányzatok müködési támogatásai o 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 o 
26 Elvonások  es  befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 Mük.  c.  visszatér. kölcs. visszalérúlése Aht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 Múlt.  c.  visszatér. rám., kölcs. igénybevétele iht-on belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29 Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-on belülről I  542 447 24 751 I  567 198 33 104 23 389 56 493 0 0 0 1575 551 48 140 I  623 691 
30 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31 Működési bevételek 269 108 0 269 108 15 913 0 15 913 0 0 0 285 021 0 285 021 
32 Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33 Ma,  c.  visszatér.  Min.,  kölcsön visszatérülése  Mit-on  kívülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34 Egyéb müködési célú átvett pénzeszközök  Mit-on  kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
36 Felhalmozási célú támogatások áht-on belülről  (36+ +40) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



<1.) 

3.  melléklet a  /2019. 0 

önk.rendelether. 

ezer forintban 

Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

beviteli is kiadási elöirányzata 

ässzesen 

Címrend 

       

Intézmenyi  kör 

     

Sor-

szám Eltiirányzat megnevezése 

  

Kötelező feladatok 

   

Önként vállalt feladatok 

 

Államigazgatási feladatok 

  

Intézményi kör  összesen 

 

37 Felhalmozási célú önkormányzati mo ok 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
38 Felhalmozasi célú visszatér. támog., kölcs. viss alit-on  belülröl 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
39 Felhal.  c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
40 Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áht-on belülről  

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

41 Ingallanok ertékesítése 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

42 Immateriális javak és egyéb tärgyi eszközök értékesítése 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
43 Részesedések értékesítése  es  megsziütéséhez kapcsolódó bevételek 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
44 Felhalmozási cél ett pénzeszközök  (45+46) 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
45 Felhalmo si célú vis tér.  lama.,  kölcs. tét áht-on kívülről 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

46 E b li  o si célú átvett e özök 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVETELEK ÖSSZESEN  (23+35) 1 811 555 24 751 I  836 306 49 017 23 389 72 406 0 0 0 1 860 572 48 140 1 908 712 

48 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
49 Finanszírozási müködési kiadások  (501-...+52) 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
50 Államháztartáson belüli megelőleguesek fizetése 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
51 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
52 Központ yító szervi támogatás folyósítása 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
53 Finanszírozási felhalmozási kiadisok  (54+55) 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
54 Központi, irámdtószervi támogatás folyósítása 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
55 Hosszülejáratti hitelek, váltó törlesztése 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

56 FINANSZÍROZÁSI BEVETELEK  (57+62) 4 090 739 548 414 4 639 153 593 726 391 838 985 564 0 0 0 4 684 465 940 252 5 624 717 
57 Finanszírozási metködési bevételek  (584...+61) 3 906 262 450 907 4 357 169 558 564 323 160 881 724 0 0 0 4 464 826 774 067 5 238 893 

58 Központi, irányítószervi támogatás 3 852 918 164 108 4 017 026 423 522 23 457 446 979 0 0 0 4 276 440 187 565 4 464 005 
59 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

I) 

 

0 

  

0 
60 Forgatási célú belföldi értékpapirok bevältása, ertékesítése 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 

61 Maradvány igénybevétele 

 

53 344 286 799 

 

340 143 135 042 299 703 434 745 0 0 0 

 

188 386 586 502 

 

774 888 
62 Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+64) 

 

184 477 97 507 

 

281 984 35 162 68 678 103 840 0 0 0 

 

219 639 166 185 

 

385 824 
63 Központi, irányítószervi támogatás 

 

145 764 75 558 

 

221 322 3 197 7 977 I I  174 0 0 0 

 

148 961 83 535 

 

232 4% 

 

Forgatási célú belföldi értékpapirok beváltása, értékesítése 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
65 Maradvány igénybevétele 

 

38 713 21 949 

 

60 662 31 965 60 701 92 666 0 0 0 

 

70 678 82 650 

 

153 328 

2 



3.  melléklet a  /2019. 0 

önkrendelethez 

ezer.forintban 

Budapest  VIII. kerületi elnkormányzat  2019.  évi költségvetés 
bevételi és kiadisi eliiirányzata 

összesen 

Címrend Polgärmesteri Hivatal 

Sor-
szám Eliiirinyzat megnevezése Kötelező feladatok Önként vilialt feladatok Államigazgatisi feladatok Polgármesteri Hivatal összesen 

 

Eredeti 
elóirányzat Mottoes's 

Módosított 
elóirányzat 

Ereden 
eióirinyzat Módosítás Módositon 

elóirányzat 
Eredeti 

elairányzat Módosítis Módosított 
eliiirinyzat 

Eredeti 
eldininyzat Módositis Módositott 

etóirinyeat 

01 KIADÁSOK  (21+47) 2 170 606 367 952 2 538 558 71 341 67 176 138 517 308 221 43 831 352 052 2 550 168 478 959 3 029 127 

02 MŰKÖDÉS1 KIADÁSOK  (03+....+07) 2 053 656 358 075 2 411 731 71 341 67 176 138 517 308 221 43 831 352 052 2 433 218 469 082 2 902 300 
03 Szemelyi jUttatáS I  319 527 7 408 I  326 935 32 886 32 203 65 089 235 819 2 300 238 119 1 588 232 41 911 1 630 143 
04 Munkaadot terbelő járulékok és szociälis hozzáj" lási adó 268 431 2 065 270 496 14 473 19 558 34 031 46 487 921 47 408 329 391 22 544 351 935 
05 Dologi kiadások 465 698 44 859 510 557 23 982 I  359 25 341 25 915 0 25915 515 595 46218 561813 
06 Ellátottak pénzbeli junatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
07 Egyéb működési célti kiachis  (08+....+12) 0 303 743 303 743 0 14 056 14 056 0 00 610 40 610 0 358 409 358 409 
08 Elvonások, befizetések is elszámolások kiadásai 0 300 810 300 810 0 14 056 14 056 0 40 610 40 610 0 355 476 355 476 
09 Mük-i  c.  visszatéritendő táttl., kölCsön nyÚjtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 Egyéb működési célú támogatások államháztartison belülre 0 2 933 2 933 0 0 0 0 0 0 0 2 933 2 933 
11 Egyéb működési  eel('  támogatások államh' on  kívu re 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 Müködési cél is ältalános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (10+15+16) 116 950 9 877 126 827 0 0 0 0 0 0 116 950 9 877 126 827 
14 Beruházások 100 150 4 877 105 027 0 0 0 0 0 0 100 150 4 877 105 027 
15 Felújítások 16 800 5 000 21 800 0 0 0 0 0 0 16 800 5 000 21 800 
16 Egyéb felhalmozisi kiadisok  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 Felhalm. célú visszatéritend5  Mtn.,  kölcsön ny a, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18 Egyéb felhalmozási  cat's  támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19 Egyéb felhalmozási  c oga ok  Bata  ' on  kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 Felhalmo hartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 2 170 606 367 952 2 538 558 71 341 67 176 138 517 308 221 43 831 352 052 2 550 168 478 959 3 029 127 

22 BEVÉTELEK  (46+55) 2 170 606 367 952 2 538 558 71 341 67 176 138 517 308 221 43 831 352 052 2 550 168 478 959 3 029 127 

23 MÜKÖDÉSI BEVETELEK  (24+30+31+32) 39 000 329 945 368 945 0 32 282 32 282 3 200 40 176 43 376 42 200 402 403 444 603 

24 
Miiködési célú amogatisok ällamháztartáson belülről  (25+...+29) 0 329 945 329 945 0 32 282 32 282 0 40 176 40 176 0 402 403 402 403 

25 önkormányzatok müködési támogatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26 Elvonások  es  befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 Mük.  c. vi rte.  tám., kölcs.  vi érülése äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 Mük.  c. vi ter.  tám., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29 Egyéb müködési célú támogatások bevételei iht-on belülről 0 329 945 329 945 0 32 282 32 282 0 40 176 40 176 0 402 403 402 403 
30 Közhatalmi bevételek 35 000 0 35 000 0 0 0 I  600 0 I  600 36 600 0 36 600 
31 Müködési bevételek 4 000 0 4 000 0 0 0 I  600 0 1 600 5 600 0 5 600 
32 Működési  Mil Steen  pénzeszközők  (33+30) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
33 Mük.  c.  visszatér. tám., kölcsön térülése áht-on kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34 Egyéb működési celű átvett pénzeszközök áht-on kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 FELHALMO SI BEV LEK  (36+41+42+43) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
36 Felhalmozási  MCI  timogatások áht-on belülről  (36+ +40) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

beviteli is kiadási előirányzata 

Összesen 

3.  melléklet a  /2019. 0 
önk.rendelethez 

ezer forintban 

Chorend 

      

Polgármesteri Hivatal 

     

Sor-
szám Előirányzat megnevezése 

  

Kötelező feladatok 

  

Önként vállalt feladatok 

 

Államigazgatási feladatok 

 

Polgármesteri Hivatal összesen 

 

37 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
38 Felhalmozási  edit  visszatér.  [amok,  Wesvisszatér. aht-on belülről  

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
39 Felhal.  c.  visszatér támog., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
40 Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áhr.on belülről  

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
41 Ingatlanok értékesítése 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
42 Immaterialis javak  es  egyéb Mimi eszközök értékesítése 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
43 Részesedések értékesítése és megszünéséhez kapcsolódó bevételek 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
44 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
45 Felhalmozási célú visszatér.  Mine.,  kölcs. visszatér. äht-on kívülről  

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
46 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 

 

39 000 329 945 

 

368 945 0 32 282 32 282 3 200 40 176 43 376 

 

42 200 402 403 

 

444 603 
48 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
49 Finanszírozási müködési kiadások  (56+...+52) 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
51 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
52 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
53 Finanszírozási felhalmozási kiadások  (54+55) 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
54 Központi. yítószervi támogatás folyósítása 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
55 Hosszúlejáratú  hitelek, váltó törleszlese 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
56 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 2 131 606 38 007 2 169 613 71 341 ' 34 894 106 235 305 021 3 655 308 676 2 507 968 76 556 2 584 524 

57 Finanszírozási müködési bevételek  (58+...+61) 2 014 656 32 042 2 046 698 71 341 34 894 106 235 305 021 3 655 308 676 2 391 018 70 591 2 461 609 
58 Központi, ir yító i  támogatás 2 014 656 6 681 2 021 337 7134! 34 894 106 235 305 021 2 569 307 590 2 391 018 44 144 2 435 162 
59 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
60 Forgatási  SW,  belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
61 Maradvány igénybevétele 

  

0 25 361 

 

25 361 0 

 

0 

 

0 

 

0 I  086 I  086 

  

0 26 447 

 

26 447 
62 Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+64) 

 

116 950 5 965 

 

122 915 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

 

116 950 5 965 

 

122 915 
63 Központi, irányítószervi támogatás 

 

116 950 5 000 

 

121 950 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

 

116 950 5 000 

 

121 950 
64 Forgatási  can  belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

  

0 

 

0 

  

0 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

0 

  

0 
65 Maradvány igénybevétele 

  

0 

 

965 

  

965 0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

  

0 

 

965 

  

965 

4 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 
beviteli is kiadási előirányzata 

Összesen 

3.  melléklet a  /2019. 0 
önk.rendelether 

ezer.farintban 

Cimrend Önkormányzati  kör 

Sor-
aim Elöirányzat megnevezése Kőtelező feladatok önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok önkormányzati  kör  összesen 

 

Eredeti 
elöirinyzat Módosítás Módosított 

.0;h-illy:at 
Eredeti 

eliiirányzat Módosítás Módosított 
eláíra'nyzat 

Eredeti 
elöirinyzat Módosítás Módosított 

elöidnyzat 
Eredeti 

elóirányzat Módositts 
Módosított 
erdirányzat 

01 KIADÁSOK  (21+47) 12 248 101 1 710 760 13 958 865 9 295 729 7 232 828 16 528 557 305 021 42 745 347 766 21 848 851 8 986 337 30 835 188 

02 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 5999173 1 434 709 7 433 982 286! 903 577 105 3 439 008 0 40 176 40 176 886! 176 2 051 990 10 913 166 
03 Személyi juttatás 46 193 28 816 75 009 98 239 36 505 134 744 0 0 0 144 432 6532! 209 753 
04 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 255 8 516 18 771 2050! 13 093 33 594 0 0 0 30 756 21 609 52 365 
05 Dologi kiadások 4 455 502 906 740 5 362 242 1 273 507 112 470 1 385 977 0 0 0 5 729 009 I  019 210 6 748 219 
06 Ellátottak penzbeli juttatása 63 500 3 674 67 174 7335! I  049 74 400 0 0 0 136 851 4 723 141 574 
07 Egyéb működési célú kiadás  (08+....+12) I  423 823 486 963 I  910 786 1 396 305 413 988 I  810 293 0 40 176 40 176 2 820 128 941 127 3 761 255 
08 Elvonások, belizetesek  es  elszámolások kiadásai 0 354 897 354 897 0 5567! 55 671 0 40 176 40 176 0 450 744 450 744 
09 Müle-i  c.  visszatetitend6 lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 116 457 60 354 17681! 24 420 9 969 34 389 0 0 0 140 877 70 323 211 200 

II Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 868 567 270 172 I  138 739 I  297 278 263 445 1 560 723 0 0 0 2 165 845 533 617 2 699 462 
12 Működési  eel  és általános tartalék 438 799 -198 460 240 339 74 607 84 903 159 510 0 0 0 513 406 -113557 399 849 

13 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 118 540 6 905 125 445 5 935 766 6 589 395 12 525 161 0 0 0 6 054 306 65% 300 12 650 606 
14 Beruházások 15 240 6 905 22 145 674 803 2 229 967 2 904 770 0 0 0 690 043 2 236 872 2 926 915 
15 Felújítások 0 0 0 2 493 352 I  741 204 4 234 556 0 0 0 2 493 352 I  741 204 4 234 556 
16 Egyéb felhalmozási kiadások  (17+ +20) 103 300 0 103 300 2 767 611 2 618 224 5 385 835 0 0 0 2 870 911 2 618 224 5 489 135 
17 Felhalm. célú tsszaléz5lendő tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 500 000 592 026 I  092 026 0 0 0 500 000 592 026 I  092 026 
18 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 15 300 0 15 300 225 883 81 227 307 110 0 0 0 241 183 81 227 322 410 
19 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivillre 88 000 0 88 000 808 960 2 233 168 3 042 128 0 0 0 896 960 2 233 168 3 130 128 
20 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 I  232 768 -288 197 944 571 0 0 0 1 232 768 -288 197 944 571 

21 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 6 117 813 1 441 614 7 559 427 8 797 669 7 166 500 15 964 169 0 40 126 40 176 14 915 482 8 648 290 23 563 772 

22 BEVÉTELEK  (46+55) 14 689 242 9 455 455 24 144 697 7 159 609 -451 450 6 708 159 0 -17 668 -17 668 21 848 851 8 986 337 30 835 188 

23 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 13 942 909 1 069 259 15 012 168 560 868 495 574 I  056 442 0 40 610 40 610 14 503 777 1 605 443 16 109 220 

24 
Működési  gild  támogatások államháztartáson belülről  (25+...+29) I  985 071 522 609 2 507 680 19 016 461 615 480 631 0 40 610 40 610 2 004 087 I  024 834 3 028 921 

25 önkormányzatok működési támogatásai I  981 071 64 101 2 045 172 0 0 0 0 0 0 I  981 071 64 101 2045 172 
26 Elvonások és befizetések bevitelei 0 458 508 458 508 0 84 145 84 145 0 40 610 40 610 0 583 263 583 263 
27 Ma.  c.  visszatér.  dim.,  kölcs. visszatérülése áht-on belülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 Ma.  c.  visszatér. tám., kölcs. igénybevitele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29 Egyéb működési célú támogatások bevételei ált-on  belülről  4 000 0 4 060 19 016 377 470 396 486 0 0 0 23 016 377 470 400 486 
30 Közhatalmi bevételek 7 807 000 438 012 8 245 012 0 0 0 0 0 0 7 807 000 438 012 8 245 012 
31 Működési bevételek 4 050 838 0 4 050 838 486 852 -9816 477 036 0 0 0 4 537 690 -9816 4 527 874 
32 Működési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 100 000 108 638 208 638 55 000 43 775 98 775 0 0 0 155 000 152 413 307 413 
33 Műk.  c.  visszatér  Mtn kölcsön visszatérülése äht-on kívülről  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök  at-on  kívülről 100 000 108 638 208 638 55 000 43 775 98 775 0 0 0 155 000 152 413 307 413 

35 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43) 0 0 0 2 947 480 -563 540 2 383 940 0 0 0 2 947 480 -563 540 2 383 940 
36 Felhalmozási célú támogatások iht-on belülről  (36+ +40) 0 0 0 29945! -249301 50 150 0 0 0 29945! -249 301 50 150 

5 



-OEtzk  3.  melleklet a  /2019. Ö 
önkrendelethez 

ezer foríntban ...--

 

,..).) 

Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

beviteli is kiadási eldirányzata 

összesen 

Címrend 

        

Önkormá yzati  kör 

      

Sor-
szám Elöininyzat megnevezése 

  

Kőtelező feladatok 

  

Önként vállalt feladatok 

 

Államigazgatisi feladatok 

 

Önkormányzati  kör  összesen 

 

37 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

  

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
38 Felhalmozási célú visszatér.  1 op  kölcs. visszatér. äht-on belülről 

  

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
39 Felhal.  c. vi ter o kälcs. igenybevétele áln-on belülről  

  

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
40 Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei  At-on  belülről  

  

0 

 

0 

 

0 

 

299 451 -249 301 

 

50 150 

 

0 

 

0 

 

0 299 451 -249 301 

 

50 150 

41 Ingatlanok értékesítése 

  

0 

 

0 

 

0 2 407 529 -314 239 2 093 290 

 

0 

 

0 

 

0 2 407 529 -314 239 2 093 290 

42 Immateriális es  e b  tárui eszközök értékesítése 

  

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
43 Részesedisek értékesítése és megsziMéséhez kapcsolódó bevételek 

  

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

44 Felhalmozisi célú Stvett pénzeszközök  (45+46) 

  

0 

 

0 

 

0 

 

240 500 

 

0 

 

240 500 

 

0 

 

0 

 

0 240 500 

 

0 

 

240 500 
45 Felhalmozási célú visszatér. tamog., kölcs. visszatér. äht-on kivülről  

  

0 

 

0 

 

0 

 

240 500 

 

0 

 

240 500 

 

0 

 

0 

 

0 240 500 

 

0 

 

240 500 

46 Egyéb felhalmozási célé átvett pénzeszközök 

  

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 13 942 909 I  069 259 15 012 168 3 508 348 -67 966 3 440 382 

 

0 40 610 40 610 17 451 257 1 041 903 18 493 160 

48 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 6 130 288 269 150 6 399 438 

 

498 060 66 328 

 

564 388 305 021 2 569 307 590 6 933 369 338 047 7 271 416 
49 Finanszírozási müldidési kiadások  (50+...+52) 5 867 574 188 592 6 056 166 

 

494 863 58 351 

 

553 214 305 021 2 569 307 590 6 667 458 249 512 6 916 970 
50 Ällamháztartáson belüli megelőlege sek flutes 

  

0 17 803 17 803 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 17 803 

 

17 803 
51 Forgatási célú belföldi értékpapirok vásárlása 

  

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

52 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 5 867 574 170 789 6 038 363 

 

494 863 58 351 

 

553 214 305 021 2 569 307 590 6 667 458 231 709 6 899 167 

53 Finanszírozási felhalmozási kiadisok  (54+55) 

 

262 714 80 558 343 272 

 

3 197 7 977 

 

11 174 

 

0 

 

0 

 

0 265 911 88 535 

 

354 446 
54 Központi, irányítószeryi támogatás folyósítása 

 

262 714 80 558 343 272 

 

3 197 7 977 

 

I I  174 

 

0 

 

0 

 

0 265 911 88 535 

 

354 446 
55 Hosszúlejára telek, áltó  Or és 

  

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
56 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 

 

746 333 8 386 196 9 132 529 3 651 261 -383 484 3 267 777 

 

0 -58 278 -58 278 4 397 590 7 944 434 12 342 028 
57 Finanszírozási működési bevételek  (58+...+61) 

 

746 333 8 738 504 9 484 837 

 

278 524 -5 428 918 -5 150 394 

 

0 -58 278 -58 278 1 024 857 3 251 308 4 276 165 
58 Kö nti, yítós ' támogatás 

  

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
59 Ällamháztartáson belüli megelőlegezések 

  

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
60 Forgatási célú belföldi é pírok bevallása, értékesítése 

 

746 333 

 

0 746 333 

 

278 524 2 938 184 3 216 708 

 

0 

 

0 

 

0 I  024 857 2 938 184 3 963 041 
61 Maradvány igénybevétele 

  

0 8 738 504 8 738 504 

  

0 -8 367 102 -8 367 102 

 

0 -58 278 -58 278 

 

0 313 124 

 

313 124 
62 Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+64) 

  

0 -352 308 -352 308 3 372 737 5 045 434 8 418 171 

 

0 

 

0 

 

0 3 372 737 4 693 126 8 065 863 
63 Központi, irányítós i nogatás 

  

0 

 

0 

 

0 

  

0 

 

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
64 Forgatási célú belföldi értékpapírok bevältäsa, értékesítése 

  

0 

 

0 

 

0 2 030 799 

 

0 2 030 799 

 

0 

 

0 

 

0 2 030 799 

 

0 2 030 799 
65 Maradväny igénybevétele 

  

0 -352 308 -352 308 I 341 938 5 045 434 6 387 372 

 

0 

 

0 

 

0 I  341 938 4 693 126 6 035 064 

6 



^ 
cr) 

Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

beviteli is kiadisi eliiirányzata 

összesen 

Cinarend Józsefvárosi Önkormányzat Összesen 

Sor-
szám Elöininyzat megnevezése Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladate& Józsefvárosi Önkormányzat ös en 

 

Eredett 
eliirinyeat 

MódosiMs 
Módositoll 
elóirányzat 

Ere*" 
elöirínyzat 

Módosítós 
Módosított 
előininyeat 

Erected 
eliiirinyrat 

Mödositós 
Módositott 
elóirinyzat 

Eredett 
elóirínyzat 

Módositás 
Modositott 
elairányvat 

01 KIADÁSOK  (21+47) 20 321 001 2 651 881 22 972 882 10 009 813 7 715 231 17 725 044 613 242 86 576 699 818 30 944 056 10 453 688 41 397 744 

02 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 13 770 746 2 276 792 16 047 538 3 540 825 988 020 4 528 845 308 221 M  007 392 228 17 619 792 3 348 819 20 968 611 
03 Személyi juttatás 4 626 251 154 142 4 780 393 496 730 215 448 712 178 235 819 2 300 238 119 5 358 800 371 890 5 730 690 
04 Munkaadót terhelo járulékok és szociális hozzajárulasi  ado 959 950 37 777 997 727 121 678 63 11  I 184 789 46 487 921 47 408 1 128 115 101 809 I  229 924 

05 Dologi kiadások 6 695 993 I  132 795 7 828 788 I  452 761 210 279 I  663 040 25 915 0 25 915 8 174 669 1 343 074 9 517 743 

06 Ellátottak pénzbeli juttatása M  729 3 674 68 403 73 351 1 049 74 400 0 0 0 138 080 4 723 142 803 
07 Egyéb működési eilű kiadás  (08+....+12) 1 423 823 948 404 2 372 227 I  396 305 498 133 I  894 438 0 80 786 80 786 2 820 128 1 527 323 4 347 451 

08 Elvonások, befizetések és elszámolások kiadäsai 0 813 405 813 405 0 139 816 139 816 0 80 786 80 786 0 I  034 007 1 034 007 
09 Műk-i  c.  viss tendő tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 Egyéb működési celú támogatások államháztartáson belülre 116 457 63 287 179 744 24 420 9 969 34 389 0 0 0 140 877 73 256 214 133 
I I Egyéb működési célú támogatások állainháztartáson kívülre 868 567 270 172 I  138 739 I  297 278 263 445 I  560 723 0 0 0 2 165 845 533 617 2 699 462 
12 Működési  eel  és általános tartalék 438 799 -198 460 240 339 74 607 84 903 159 510 0 0 0 513 406 113 557 399 849 

13 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 419 967 105 939 525 906 5 970 928 6 660 883 12 631 811 0 0 0 6 390 895 6 766 822 13 157 717 
14 Beruházások 146 605 37 091 183 696 682 567 2 295 455 2 978 022 0 0 0 829 172 2 332 546 3 161 718 
15 Felújítások 170 062 68 848 238 910 2 520 750 I  747 204 4 267 954 0 0 0 2 690 812 I  816 052 4 506 864 
16 Egyéb felhalmozási kiadisok  (17+ +20) 103 300 0 103 300 2 767 611 2 618 224 5 385 835 0 0 0 2 870 911 2 618 224 5 489 135 
17 Felhalm. célú visszateritendő tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 500 000 592 026 1 092 026 0 0 0 500 000 592 026 I  092 026 
18 Egyéb felhalmozási célű tómogatások államháztartáson belülre IS 300 0 15 300 225 883 81 227 307 110 0 0 0 241 183 81 227 322 410 
19 Egyéb felhalmozási célú támogatások államh" son vülre 88 000 0 88 000 808 960 2 233 168 3 042 128 0 0 0 896 960 2 233 168 3 130 128 
20 Felhalmo célt lék 0 0 0 1 232 768 -288 197 944 571 0 0 0 I  232 768 -288 197 944 571 

21 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 14 190 713 2 382 731 16 573 444 9 511 753 7 648 903 17 160 656 308 221 84 007 392 228 24 010 687 10 115 641 34 126 328 

22 BEVETELEK  (46+55) 22 762 142 10 396 572 33 158 714 7 873 693 30 953 7 904 646 308 221 26 163 334 384 30 944 056 10 453 688 41 397 744 

23 MÜKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 15 793 464 I  423 955 17 217 419 609 885 551 245 I  161 130 3 200 80 786 83 986 16 006 549 2 055 986 18 462 535 

24 
Működési  all)  timogatisok államháztartáson belülről  (25+...+29) 3 527 518 877 305 4 404 823 52 120 517 286 569 406 0 80 786 80 786 3 579 638 I  475 377 5 055 015 

25 önkormányzatok működési támoga i I  981 071 M  101 2 045 172 0 0 0 0 0 0 I  981 071 64 101 2 045 172 
26 Elvonások és betizetések bevételei 0 458 508 458 508 0 84 145 84 145 0 40 610 40 610 0 583 263 583 263 
27 Miik.  c.  visszatér. täm., kölc zatérülése äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 Mük.  c.  visszatér. tám., kölcs. igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29 Egyéb működési célú ogatások bevitelei álit-on belülről I  546 447 354 696 I  901 143 52 120 433 141 485 261 0 40 176 40 176 I  598 567 828 013 2 426 580 
30 Bözhatalmi bevételek 7 842 000 438 012 8 280 012 0 0 0 1 600 0 I  600 7 843 600 438 012 8 281 612 
31 Működési bevételek 4 323 946 0 4 323 946 502 765 -9 816 492 949 I  600 0 I  600 4 828 311 -9 816 4 818 495 
32 Működési  Mt)  átvett pénzeszközök  (33+34) 100 000 108 638 208 638 55 000 43 775 98 775 0 0 0 155 000 152 413 307 413 
33 Mük.  c.  visszatér. t kölcsön térülése ábt-on kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
34 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök iht-on  Id he 100 000 108 638 208 638 55 000 43 775 98 775 0 0 0 155 000 152 413 307 413 

35 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43) 0 0 0 2 947 480 -563 540 2 383 940 0 0 0 2 947 480 -563 540 2 383 940 
36 Felhalmozási célti timogatisok iht-on belülről  (36+ +40) 0 0 0 299 451 -249 301 50 150 0 0 0 299 451 -249 301 50 150 

3.  melléklet  a /2019. 0 
önkrendelether 
cry foriMban 

7 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat  2019.  ivi költségvetés 
beviteli is kiadisi eliiirányzata 

összesen 

melléklet a  /2019. 0 

önkrendelether 

ezer forintban 

Címrend 

       

Józsefvárosi önkormányzat összesen 

      

Sor-
szám Eliiiminyzat megnevezese 

  

Kötelezö feladatok 

    

önként villalt feladatok Államigazgatási feladatok 

 

Józsefvárosi önkormányzat összesen 

37 Felhalmo célú önkormányzati támoga ok 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
38 Felhalmoza I ter.  támog, kölcs mt. áln-on belülről 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
39 Felhal.  c. ter.  Milton., kölcs. igénybevétele  Mn-on  belülröl 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
40 Egyéb felhalmozási  c.  tamogatások bevitelei äht-on belülről 

  

0 

 

0 

  

0 

 

299 451 -249 301 

 

SO 150 

 

0 

 

0 

 

0 299 451 -249 301 

 

50 150 

41 Ingatlanok értékesítése 

  

0 

 

0 

  

0 2 407 529 -314 239 2 093 290 

 

0 

 

0 

 

0 2 407 529 -314 239 2 093 290 

42 Immateriális javak is egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
43 Részesedések értékesitése és megszűnéséhez kapcsolódó bevitelek 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 

44 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (45+46) 

  

0 

 

0 

  

0 

 

240 500 

 

0 

 

240 500 

 

0 

 

0 

 

0 240 500 

 

0 

 

240 500 

45 Felhalmozási célú visszatér.  tame,  kölcs szatér. äht-on kívülről 

  

0 

 

0 

  

0 

 

240 500 

 

0 

 

240 500 

 

0 

 

0 

 

0 240 500 

 

0 

 

240 500 

46 E éb felhalmozási célú Stvett pénzeszközök 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 15 793 464 1 423 955 17 217 419 3 557 365 -12 295 3 545 070 3 200 80 786 83 986 19 354 029 1 492 446 20 846 475 

48 FINANSZÍRO SI KIADÁSOK  (4%153) 6 130 288 269 150 6 399 438 

 

498 060 66 328 

 

564 388 305 021 2 569 307 590 6 933 369 338 047 7 271 416 
49 Finanszírozási működési kiadisok  (50....+52) 5 867 574 188 592 6 056 166 

 

494 863 58 351 

 

553 214 305 021 2 569 307 590 6 667 458 249 512 6 916 970 
50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

  

0 17 803 

 

17 803 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 17 803 

 

17 803 
5i Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
52 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 5 867 574 170 789 6 038 363 

 

494 863 58 351 

 

553 214 305 021 2 569 307 590 6 667 458 231 709 6 899 167 
53 Finanszírozási felhalmozási kladások  (54+55) 

 

262 714 80 558 

 

343 272 

 

3 197 7 977 

 

11 174 

 

0 

 

0 

 

0 265 911 88 535 

 

354 446 
54 Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 

 

262 714 80 558 

 

343 272 

 

3 197 7 977 

 

I I  174 

 

0 

 

0 

 

0 265 911 88 535 

 

354 446 
55 Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
56 FINANSZÍROZÁSI BEVETELEK  (57+62) 6 968 678 8 972 617 15 941 295 4 316 328 43 248 4 359 576 305 021 -54 623 250 398 11 590 027 8 961 242 20 551 269 

57 Finanszírozási működési be  Meld< (58+...+61) 6 667 251 9 221 453 15 888 704 

 

908 429 -5 070 864 -4 162 435 305 021 -54 623 250 398 7 880 701 4 095 966 11 976 667 
58 Központi,  liar,'  yítószervi támogatás 5 867 574 170 789 6 038 363 

 

494 863 58 351 

 

553 214 305 021 2 569 307 590 6 667 458 231 709 6 899 167 
59 Ällamh Mon  belüli megelölegezések 

  

0 

 

0 

  

0 

  

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

0 
60 Forgatási célú beltőldi értélcpapnok beváltása, értékesítése 

 

746 333 

 

0 

 

746 333 

 

278 524 2 938 184 3 216 708 

 

0 

 

0 

 

0 I  024 857 2 938 184 3 963 041 
61 Maradvány igénybevétele 

 

53 344 9 050 664 9 104 008 

 

135 042 -8 067 399 -7 932 357 

 

0 -57 192 -57 192 188 386 926 073 1 114 459 
62 Finanszírozási felhalmozási bevételek  (63+64) 

 

301 427 -248 836 

 

52 591 3 407 899 5 114 112 8 522 011 

 

0 

 

0 

 

0 3 709 326 4 865 276 8 574 602 
63 Központi, irányítós i  tamogatás 

 

262 714 80 558 

 

343 272 

 

3 197 7 977 

 

11 174 

 

0 

 

0 

 

0 265 911 88 535 

 

354 446 
64 Forgatási célú beltöldi értékpapírok bevältása, értékesítése 

  

0 

 

0 

  

0 2 030 799 

 

0 2 030 799 

 

0 

 

0 

 

0 2 030 799 

 

0 2 030 799 
65 Maradvány igénybevétele 

 

38 713 -329 394 

 

-290 681 1 373 903 5 106 135 6 480 038 

 

0 

 

0 

 

0 I  412 616 4 776 741 6 189 357 

8 



Budapest  VIII. kerületi önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

működési és felhalmozási előirányzatának mérlegszerű kimutatása 

4.mell. a  /2019 0 
bale,  rendelethez 

ezer forintban 

Címrend Intézményi  kör Polgármesteri Hivatal 

Sor- 
szám Elliirányzat megnevezése 

2019.  évi 
Eredeti 

elöirinyzat 

2019.  évi 
Módosítás 

2019.  évi 
Módosított 
elöininyzat 

2019.  évi 
Eredeti 

előhányzat 

2019.  hvi 
Módosítás 

2019.  évi 
Módosított 
elöinin)aat 

 

01 KIADÁSOK  (21+48) 6 545 037 988 392 7 533 029 2 550 168 478 959 3 029 127 

02 MÜKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 6 325 398 827 747 7 153 145 2 433 218 469 082 2 902 300 
03 Személ4jultatás 3 626 136 264 658 3 890 794 I  588 232 41 911 1 630 143 
04 Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzájárulási adó 767 968 57 656 825 624 329 391 22 544 351 935 
05 Dologi kiadások 1 930 065 277 646 2 207 711 515 595 46 218 561 813 
06 Ellátottak pénzbehjuttatása 1 229 0 I  229 0 0 0 
07 Egyéb mőködési tilt' kiadás  (08+....+12) 0 227 787 227 787 0 358 409 358 409 
08 Elvonások, befizetések  es  elszámolások kiadásai 0 227 787 227 787 0 355 476 355 476 
09 Műk-i  c.  visszatéritendä lám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 
10 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0 0 0 0 2 933 2 933 
11 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson  Evolve 0 0 0 0 0 0 
12 Működési cél is általános tartalék 0 0 0 0 0 0 
13 FELIIALMOZÁS1 KIADÁSOK  (14+15+16) 219 639 160 645 380 284 116 950 9 877 126 827 
14 Beruházások 38 979 90 797 129 776 100 150 4 877 105 027 
15 Felújitások 180 660 69 848 250 508 16 800 5 000 21 800 
16 Egyéb felhalmozisi kiadások  (17+ +20) 0 0 0 0 0 0 
17 Felhalm. célú visszatérítendő tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 
18 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belübe 0 0 0 0 0 0 
19 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívühe 0 0 0 0 0 0 
20 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 
21 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 6 545 037 988 392 7 533 429 2 550 168 478 959 3 029 127 
22 BEVÉTELEK  (47+56) 6 545 037 988 392 7 533 429 2 550 168 478 959 3 029 127 
23 MÜKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24+30+31+32) 1 860 572 48 140 I  908 712 42 200 402 403 444 603 

24 Miködési eilii támogatások államháztartáson bellikal  (25+..+29) 1 575 551 48 140 I  623 691 0 402 403 402 403 

25 önkormányzatok működési támogatásai 0 0 0 0 0 0 
26 Elvonások is befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 
27 Műk.  c.  visszatér. lám., kölcs, visszaterülése állt-on  belülről 0 0 0 0 0 0 
28 Műk.  c.  visszatér.  Ora,  kölcs. igénybevétele álmon belulről 0 0 0 0 0 0 
29 Egyéb működési célú támogatások bevételei állt-ott belülről 1 575 551 48 140 I  623 691 0 402 403 402 403 
30 Közhatalmi bevételek 0 0 0 36 600 0 36 600 
31 Működési bevételek 285 021 0 285 021 5 600 0 5 600 
32 Működési  cat'  átvett pénzeszközök  (33+34) 0 0 0 0 0 0 
33 Műk.  o  visszatér. lám , kölcsön viaszstérülése áhbon kivülról 0 0 0 0 0 0 
34 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök äht-on kívülről 0 0 0 0 0 0 
35 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36+41+42+43+44) 0 0 0 0 0 0 
36 Felhalmozási célú támogatások  Mit-on  belülrill  (37+ +40) 0 0 0 0 0 0 
37 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 
38 Felhalmozási célú visszatér. támog., kölcs visszatér. äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 
39 Feast c.  visszatér. támog., kölcs. igénybevétele äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 
40 Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 
41 Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 
42 Immateriális javak is egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 
43 Részesedések ertékesitése és megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 
44 Felhalmozási din  'Ryan  pénzeszközök  (45+46) 0 0 0 0 0 0 
45 Felhalmozási célú visszatér.  Minos., Egos.  visszatér.  Mit-ot Evülről 0 0 0 0 0 0 
46 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 
47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) I  860 572 48 140 1 908 712 42 200 402 403 444 603 
48 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 0 0 0 0 0 0 
49 Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 0 0 0 0 0 0 
50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 0 0 0 0 0 
51 Forgatási célú belfoldi értékpapirok vásárlása 0 0 0 0 0 0 
52 Központi, irányító szervi támogalásfolyósitása 0 0 0 0 0 0 
53 Finanszirozási felhalmozási kiadások  (54+55) 0 0 0 0 0 0 
54 Központi, irányítószent támogatás fo/yösitása 0 0 0 0 0 0 
55 Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 
56 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK  (57+62) 4 684 465 940 252 5 624 717 2 507 968 76 556 2 584 524 
57 Fioanszírozási  mil  ködési bevételek  (58+...+61) 4 464 826 774 067 5 238 893 2 391 018 70 591 2 461 609 
58 Központi, irányítószervi támogatás 4 276 440 187 565 4 464 005 2 391 018 44 144 2 435 162 
59 Államháztartáson belüli megelülegezesek 0 0 0 0 O 0 
60 Forgatásí célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesitese 0 0 0 0 0 0 
61 Maradvány igénybevétele 188 386 586 502 774 888 0 26 447 26 447 
62 Finansáronisi felhalmozási bevitekk  (63+65) 219 639 166 185 385 824 116 950 5 965 122 915 
63 Központi, irányítószerv) támogatás 148 961 83 535 232 496 116 950 5 000 121 950 
64 Forgatási célú belföldi értékpapirok beváltása, énékcsítése 

      

65 Maradvány igénybevétele 70 678 82 650 153 328 0 965 965 
66 Korrekció (irányíto szervi támogatás) 

      

67 NETIÖSITOIT KERÜLETI ÖSSZESEN 6 M5 037 988 392 7 533 429 2 550 168 478 959 3 029 127 
68 Működési költségvetési egyenleg -4464826 -779 607 -5244433 -2391 018 -66 679 -2 457 697 
69 Felhalmozási költségvetési egyenleg -219 639 -160 645 -380 284 -116950 -9877 -126 827 
70 Költségvetési egyenleg összesen -4684465 -940 252 -5 624 717 -2 507 968 -76 556 -2 584 524 
71 Működési egyenleg összesen 0 -5540 -5540 0 3 912 3 912 
72 Felhalmozási egyenleg összesen 0 5 540 5 540 0 -3 912 -3 912 
73 Egyenleg összesen 0 0 0 0 0 0 



Budapest  VIII. kerületi önkormányzat  2019.  évi költségvetés 

müködési és felhalmozási előirányzatinak mérlegszerű kimutatása 

4.mell.  a,2019. 0 
ön/e. rendelethez 

ear  fodntban 

Clmrend Önkormányzati  kör Önkormányzat összesen 

Előirányzat megnevezése 

2019.  évi 
Eredeti 

elöidnyzat 

2019.  évi 
Módosítás 

2019.  évi 
Módosított 
elöidnyzat 

2019.  évi 
Eredeti 

eliiirínyzat 

2019.  év i  
Módontis 

2019.  évi 
Módosított 
elóirinyzat 

KIADÁSOK  (21+48) 21 848 851 8 986 337 30 835 188 30 944 056 10 453 688 41 397 744 

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK  (03+....+07) 3 861 176 2 051 990 10 913 166 17 619 792 3 348 819 20 968 611 
Személyi juttatás 144 432 65 321 209 753 5 358 800 371 890 5 730 690 
Munkaadót terhelő járulékok  es  szociális hozzájárulási  ado 30 756 21 609 52 365 I  128 115 101 809 I  229 924 
Dologi kiadások 5 729 009 I  019 210 6 748 219 8 174 669 1 343 074 9 517 743 

Ellálottak pénzbeli juttatása 13685! 4 723 141 574 138 080 4 723 142 803 
Egyéb működési  eat)  kiadás  (08+....+12) 2 820 128 941 127 3 761 255 2 820 128 1 527 323 4 347 451 
Elvonások, befizetések  es  elszámolások kiadásai 0 450 744 450 744 0 1 034 007 1 034 007 
Műk-i  c,  visszateritendó tám., kölcsön nyújtása, törlesztése 0 0 0 0 0 0 
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 140 877 70 323 211 200 140 877 73 256 214 133 
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 2 165 845 533 617 2 699 462 2 165 845 533 617 2 699 462 
Működési cél  es  általános tartalék 513 406 -113557 399 849 513 406 -113 557 399 849 
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  (14+15+16) 6 054 306 6 596 300 12 650 606 6 390 895 6 766 822 13 157 717 
Beruházások 690 043 2 236 872 2 926 915 829 172 2 332 546 3 161 718 
Felújítások 2 493 352 I  741 204 4 234 556 2 690 812 I  816 052 4 506 864 
Egyéb felhalmozisi kiadisok  (17+ +20) 2 870 911 2 618 224 5 489 135 2 870 911 2 618 224 5 489 135 
Felhalm, célú visszatérítendő tám., kölcsön nyúltása, sörteaztéae 500 000 592 026 I  092 026 500 000 592 026 I  092 026 
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 241 183 81 227 322 410 241 183 81 227 322 410 
Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivillre 896 960 2 233 168 3 130 128 896 960 2 233 168 3 130 128 
Felhalmozási céltartalék I  232 768 -288 197 94457! I  232 768 -288 197 944 571 
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN  (02+13) 14 915 482 8 648 290 23 563 772 24 010 687 10 115641 34126 328 

BEVÉTELEK  (47+56) 21 848 851 8 986 337 30 835 188 30 944 056 10 453 688 41 397 744 
MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK  (24±30+31+32) 14 503 777 1 605 443 16 109 220 16 406 549 2 055 986 18 462 535 

Működési  cad  timogatisok illamháztartáson belalról  (25+...+29) 2 004 087 1 024 834 3 028 921 3 579 638 1 475 377 5 055 015 

Önkormányzatok működési támogatásai I  981 071 64 101 2 045 172 1 981 071 64 101 2 045 172 
Elvonások le befmetesek bevételei 0 583 263 583 263 0 583 263 583 263 
Mük.  c.  visszatér. lám., köles. visszatérülése äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 
Milk 6.  visszatér. lám., kölcs. igénybevétele ált-on  belülről 0 0 0 0 0 0 
Egyéb működési célú támogatások bevételei itht-on belülről 23 016 377 470 400 486 I  598 567 828 013 2 426 580 
Közhatabni bevételek 7 807 000 438 012 8 245 012 7 843 600 438 012 8 281 612 
Működési bevételek 4 537 690 -9816 4 527 874 4 828 311 .9816 4 818 495 

Műkődési célú átvett pénzeszközök  (33+34) 155 000 152 413 307 413 155 000 152 413 307 413 
Mük.  c.  visszatér. lám., kölcsön visseaterülése áht-on ki‘mlnöl 0 0 0 0 0 0 

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök áln-on kivtdröl 155 000 152 413 307 413 155 000 152 413 307 413 
FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK  (36441+42+43+44) 2 947 480 -563 $40 2 383 940 2 947 480 -563 540 2 383 940 
Felbahnovisi  cell',  lémogatisok iht-on belibil  (37+  40) 299 451 -249 301 50 150 299 451 -249 301 50 150 
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 

Felhalmozási célú visszatér. tamog., kölcs. visszatér. äht-on belülről 0 0 0 0 0 0 
Felhal.  c.  visszater lamog.. kölcs. igénybevétele áht-on belülről 0 0 0 0 0 0 

Egyéb felhalmozási  c.  támogatások bevételei áfit-on belültöl 299 451 -249 301 50 150 299 451 -249 301 50 150 
Ingatlanok értékesítése 2 407 529 -314239 2 093 290 2 407 529 .314239 2 093 290 

Immaterialis javak e egyéb tárgyi eszközök enekesitése 0 0 0 0 0 0 
Részesedések értékesítése és megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 
Felhalmozási célú itvett pénzeszközök  (05+46) 240 500 0 240 500 240 500 0 240 500 
Felhalmozási célú visszatér. támog., köles. visszatér. áht-on kivülről 240 500 0 240 500 240 500 0 240 500 
Egyéb felhalmozási célú  &vat  pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN  (23+35) 17 451 257 1 041 903 18 493 160 19 354 029 1 492 446 20 846 475 
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK  (49+53) 6 933 369 338 047 7 271 416 6 933 369 338 047 7 271 416 
Finanszírozási működési kiadások  (50+...+52) 6 667 458 249 512 6 916 970 6 667 458 249 512 6 916 970 
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 17 803 17 803 0 17 803 17 803 

Forgatási célú belföldi értékpapirok vásárlása 0 0 0 0 0 0 
Központi, irányító szervi támogatás folyósitása 6 667 458 231 709" 6 899 167 6 667 458 231 709 6 899 167 

Finanszirozisi felhalmozási Idadisok  (54+55) 265 911 88 535 354 446 265 911 88 535 354 446 
Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 265911 88 535 354 446 265 911 88 535 354 446 

Hosszúlejáratú hitelek, váltó törlesztése 0 0 0 0 0 0 
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK (  7 ) 4 397 594 7 944 434 12 342 028 11 590 027 8 961 242 2055! 269 
Finanszírozisi működési bevételek  (58+-461) 1 024 857 3 251 308 4 276 165 7 880 701 4 095 966 11 976 667 
Központi, irányltószervi támogatás 0 0 0 6 667 458 231 709 6 899 167 
Államháztartáson belüli megelólegezések 0 0 0 0 0 0 
Forgatási célú belföldi értékpapirok beváltása, értékesítése I  024 857 2 938 184 3 963 041 I  024 857 2 938 184 3 963 041 

Maradvány igénybevetcle 0 313 124 313 124 188 386 926 073 1 114 459 
Finanszírozisi felhalmonisi bevételek  (63+65) 3 372 737 4 693 126 8 065 863 3 709 326 4 865 276 8 574 602 

Központi, irányitószervi támogatás 0 0 0 265 911 88 535 354 446 
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 2 030 799 0 2 030 799 2 030 799 0 2 030 799 
Maradvány igénybevétele I  341 938 4 693 126 6 035 064 I  412 616 4 776 741 6 189 357 
Korrekció (irányító szervi témogatós) 

   

6 933 369 320 244 7 253 613 
NETTÓSÍTOTT KERÜLETI ÖSSZESEN 21 848 851 8 986 337 30 835 188 24 010 687 10 133 444 34 144 131 
Működési költségvetési egyerdeg 5 642 601 -446 547 5 196 054 -I  213 243 -I  292 833 -2 506 076 
Felhalmozási költségvetési egyenleg -3 106 826 -7 159 840 -10 266 666 -3 443 415 -7 330 362 -10 773 777 

Költségvetési egyenleg összesen 2 535 775 -7 606 387 -5 070 612 -4 656 658 -8 623 195 -13 279 853 
Működési egyenleg összesen 0 2 555 249 2 555 249 0 2 553 621 2 553 621 
Felhabnozási egyenleg összesen 0 -2 555 249 -2 555 249 0 -2 553 621 -2 553 621 
Egyedeg összesen 0 0 0 0 0 0  



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat 6. melt a/2019. 
2019.  évi költségvetés működési cél és általános, önk.rendelelkez 

és felhalmozási céltartalék előirányzata ezer forintban 

MŰKÖDÉSI CÉL ÉS ÁLTALÁNOS TARTALÉK 

  

Tartalékok megnevezése Kötelező feladat 

  

Önként vállalt feladat 

  

Összesen 

 

Előirányzat módosítási / 
Mcsoportositäsi hatáskör 

Céltartalékok 
Eredeti 

előirányzat 
Módosítás 

Módosított 
elóirányzat 

Eredeti 
elóirányzat 

Módosítás 
Módosított 
előirányzat 

Eredeti 
előirányzat 

Módosítás 
Módosított 
előirányzat 

 

Polgármesteri keret 0 

  

0 24 000 -8219 15 781 24 000 -8219 15 781 polgármester 

dr. Görhöny Ádám alpolgármester kerete 
0 

  

0 9 600 -2116 7 484 9 600 -2116 7 484 
alpolgármester javaslatára polgármester 

Egry Attila alpolgármester kerete 
0 

  

0 9 600 -2704 6 896 9 600 -2704 6 896 
alpolgármester javaslatára polgármester 

Sántha Pétemé alpolgármester kerete 
0 

  

0 9 600 -2058 7 542 9 600 -2058 7 542 
alpolgármester javaslatára polgármester 

Közfoglalkoztatás önrész 9 737 -3 221 6 516 

    

0 9 737 -3 221 6 516 polgármester 

Józsefvárosi Nemzetiségi 
Önkormányzatok programjaihoz 
támogatás 0 

  

0 5 807 

 

5 807 5 807 0 5 807 

Emberi Erőforrás Bizottság javaslatára 

Polgármester 

Civil szervezetek, alapítványok 

támogatása 0 

  

0 5 000 

 

5 000 5 000 0 5 000 
Emberi Erőforrás Bizottság javaslatára 
Polgármester, kivéve az alapítványok 

Egyházak, egyházi közösségek 
támogatása 0 

  

0 5 000 100 000 105 000 5 000 100 000 105 000 

Emberi Erőforrás Bizottság javaslatára 
Polgármester 

Sportolók, sportszervezetek támogatása 
0 

  

0 1 000 

 

1 000 1 000 0 1 000 

Emberi Erőforrás Bizottság javaslatára 
Polgármester 

Rendkívüli események (tűz, vihar, 

lakosságvédelmi intézkedés) költségeire 

   

0 5 000 

 

5 000 5 000 0 5 000 

Polgármester 

Állami támogatások lemondása 50 000 -205 49 795 

    

0 50 000 -205 49 795 Polgármester 

Minimálbér, garantált illetmény emelés 167 427 -119 861 47 566 

    

0 167 427 -119 861 47 566 Képviselő-testület 

Fapótlás és környezetvédelmi céltartalék 
24 985 12 726 37 711 

    

0 24 985 12 726 37 711 
Képviselő-testület 

Céltartalékok összesen 252 149 -110 561 141 588 74 607 84 903 159 510 326 756 -25 658 301 098 

 

Általános tartalék 186 650 -87899 98 751 

    

0 186 650 -87899 98 751 Polgármester/Képviselő-testület 

Működési  eel  és általános tartalékok 
összesen 438 799 -198460 240 339 74 607 84 903 159 510 513 406 -113557 399 849 

 



Budapest  VIII. kerületi Önkormányzat 6. mail. a02019. 0 

2019.  évi költségvetés működési  eel  is általános, ünk.rendelethez 
is felhalmozási céltartalék előirányzata ezer forintban 

FELHALMOZÁSI CÉLTARTALÉK 

Tartalékok megnevezése K őtelező feladat Önként vállalt feladat Összesen 
Előirányzat módosítási / 

átcsoportosítási hatáskör 

Céltartalékok 
Eredeti 

elöirányzat 
Módosítás 

Módosított 
elöirányzat 

Eredeti 
előirányzat 

Módosítás 
Módosított 
előirányzat 

Eredeti 
előirányzat 

Módosítás 
Módosított 
előirányzat 

 

Parkolás megváltás 0 

  

487 347 66 300 553 647 487 347 66 300 553 647 Képviselő-testület 

Háziorvosi pályázati támogatás 

   

17 500 -15 781 1 719 17 500 -15 781 1 719 

Emberi Erőforrás Bizottság javaslatára 
Polgármester 

Magdolna-Orczy Negyed Projekt 
onkorrnányzati onrész 

   

79 665 36 053 115 718 79 665 36 053 115 718 
Polgármester értékhatár nélkül 

Magdolna-Orczy Negyed Projekt  EU-s 
támogatás 

   

221 481 -645 220 836 221 481 -645 220 836 
Polgármester értékhatár nélkül 

Teréz Anya Nővéreinek rendje által 
használt VIII. kerület  Tomb' u. 19.  és  a 
VIII. kerület Szigony  u. 35 es 37.  szám 
átalakítását követő telekcsere 

   

33 400 

 

33 400 33 400 0 33 400 

Képviselő-testület 

Fejlesztési céltartalék 

   

393 375 -374 124 19 251 393 375 -374 124 19 251 
Polgármester/Képviselő-testület 

Felhalmozási céltartalék összesen 0 

  

1 232 768 -288 197 944 571 1 232 768 -288 197 944 571 

 

2 



2019.  évi költségvetés A  melléklet a  /2019. 0 
törzsvagyon karbantartása, fejlesztése rendelethez 

11601  cím kiadási előirányzat ezer fen-in:tan 

Feladatok megnevezése Személyi juttatás 
Munkaadót terhelő járulékok is 

hozzájárulási adó 
Dologi kiadások M űködési kiadások összesen sok Beruházások 

 

Eredeti Eredeti 
eliiirányeat 

Mnlits iosis 
Módosított 
eliiirányeat 

Eredeti 

eliiirányzat 
Módosítás 

Módosított 

elóirányzat 

Eredeti 

elöirányeat 
Módosítás 

Módosított 
elairányzat 

Eredeti 
elöirányeat 

Módositis 
Módosított 

elöirányzat 

Eredeti 

előirányzat 
Módosítás  

Módosított 

eIöininyzat 

Práter iskolaépület továbbszámlázás 

      

17 500 I  228 18 728 17 500 1 228 18 728 

   

Niter  iskolaépület berbeszámításfkarbantailes(kemenyhetö)  (pm.) 

       

12 000 12 000 0 12 000 12 000 

   

Előző években intézményi épületeken megvalósított energetikai 

felújításokra épületenergetikai szakértő igénybevétele 

         

0 0 0 

   

Intézményi épületekben életveszélyelhárítás, gázhálázatcsere 

      

5 000 

 

5 000 5 000 0 5 000 

    

Energiamegtakarítási intézkedési terv I  

     

200 

 

1 200 1 200 0 1 200 

   

Mikszáth  ter 4.  háziorvosi rendelőbe villamosenergia bővítés miatti 

csatlakozási díj  (pm.) 

        

0 0 0 0 

 

412 412 

Kötelező feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 23 700 13 228 36 928 23 700 ‚3228 36 928 0 412 412 

önkent vállalt feladatok 

               

Intézményi fejlesztések 

               

Polgármesteri Hivatal 

               

Ügyfélszolgálat kialakítása, tervezés(pm) 

         

0 0 0 

 

2 794 2 794 

Le nem utalt közszoíg.szezz.kompenzázíó 

         

0 0 0 

   

Magdolna  u. 33.  addiktológiai rendelő kialakítása 

         

0 0 0 

   

-Tervezés, kivitelezés, tervezői müvezetes, műszaki ellenőr  

         

0 0 0 174 000 

 

174 000 

- Egyéb költségek 

      

I  000 

 

I  000 1 000 0 I  000 

   

'Bútorok beszerzése 

         

0 0 0 10 000 

 

10 000 

József krt.  36,  sz. alatti háziorvosi rendelő kazáncsere 

         

0 0 0 6 096 4 356 10 452 

Szigony háziorvosi rendelők felújítása, egyéb költségek  (pm) 

       

I  000 I  000 0 1 000 I  000 

   

Szigony háziorvosi rendelőkbe bútorok beszerzése  (pm)  + berendezési 

tárgyak besz. 

         

0 0 0 

 

25 649 25 649 

'Tervezés, kivitelezés, tervezői müvezetes, műszaki ellenőr  (pm.) 

         

0 0 0 

   

Szigony uliziorvosi rendelőkbe  8  db gurulós konténer beszerzése 

         

0 0 0 

 

136 136 

Általános iskolák 

         

0 0 0 

   

Németh  Laszlo  Általános Iskola tomatermenek felújítása  TAO  pályázat 
70% 

         

0 0 0 

   

Lakatos Menyhért Általános Iskola  es  Gimnázium tomatennenek 

felújítása  TAO  pályázat  70% 

         

0 0 0 

   

Losonei téri Általános Iskola tomaterem felújítása  TAO  pályázat  70% 

         

0 0 0 

   

Losonci téri Általános Iskola sportudvar felújítása 

         

0 0 0 

   

Losonci téri Általános Iskola épület kerítés felújítás 

         

0 0 0 

   

Molnar  Ferenc  Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű általános Iskola 

tomatennének felújítása  TAO  pályázat  70% 

         

0 0 0 

   

Tomatermek bérlett  dim  utám áfa befizetés 

      

20 378 

 

20 378 20 378 0 20378 

   



cOE1) 

2019.  évi költségvetés melléklet a  /2019. 0 
törzsvagyon karbantartása, fejlesztése rendelethez 

11601  cím kiadási eliiirányzat ezer forintban 

Feladatok megnevezése Személyi juttatás 
Munkaadót terhelő  já  ulekok  es 

szocális hozzájárullisi adó 
Dologi kiadások M űködési kiadások összesen Beruházások 

 

Eredeti 
elóirányzól 

Módosítás 
Módosított 
elairányvt 

Eredeti 
eliiirányzat 

Mad antat 
Módosított 
elóirányzat 

Eredeti 
elöirányeat 

Módosítós 
Módositott 
eleirányzat 

Eredeti 
elöirányzat 

Módosítás 
Módositott 
előirányest 

Eredeti 
elóininyzát 

Módositás 
Módosított 
elöirányeat 

Lakatos Menyhén Iskola udvar felújítás 

         

0 0 0 

   

Deák Diák Általános Iskola tomatermének felújítása  TAO  pályázat  70% 
(20  I 7.evi  pm.) 

         

0 0 0 

   

Vajda  Peter  Ének-zene Általános  es  Sportiskola tomatemenek felújítása 
TAO  pályázat  70% 

         

0 0 0 

   

Tomaterrnek bérleti díja utáni áfa befizetés 

       

15 951 15 951 0 15 951 15 951 

   

Józsefvárosi Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény  es 

Általános Iskola sponudvarának felújítása 

         

0 0 0 

   

(Kodak 

         

0 0 0 

   

Kincskereső Tagóvoda homlokzat felújítás, nyilászárók cseréje, 

elektromos  es  érintésvédelmi hálózat felújítása 

         

0 0 0 

   

Csodasziget tagóvoda belső udvar kiépítés tervezése 

         

0 0 0 

   

Bölcsödek 

         

0 0 0 

   

Tolnai  u. 19.  bölcsőde udvar megsüllyedés helyreállítása 

         

0 0 0 

   

Bölcsőde építés tervezése 

         

0 0 0 

 

59 309 59 309 

Szociális intézmények 

         

0 0 0 

   

JSZSZGYK új telephelyének tervezése 

         

0 0 0 57 150 

 

57 150 

etfelúj tások 

         

0 0 0 

   

Közlekedésbiztonsági csomag 

         

0 0 0 25 000 

 

25 000 
Naps.  (Jázsef lat. -  Leonardo Da  Vinci  0) 

         

0 0 0 

   

Hock Janos  tr. (Horváth M. tér - Nap ti.) 

         

0 0 0 

   

Illés  u.  felújítás tervezés 

         

0 0 0 

   

Bezerédi u.II. János  Pal  papa tér-Kiss .1.útszakasz felújítása 

         

0 0 0 

   

Delej  u. es  Gázláng  ii.  forgalomtechnikai hatássanulmány és tervkészisés 

       

I  000 I  000 0 I  000 I  000 

   

Népszinház 9.(Józsefkönit-Kiss József  0,  Kiss  Basel  u.(Népszitilier

Rákócri  u.)  fitmalotnlechnikai  ten,  készitls 

       

/5000 15 000 0 15 000 1501/0 

   

Mikszáth tér-Krúdy utca-Ltirinc pap  ter  közterület elújításához 

koncepció terv 

       

2 500 2 500 0 2 500 2 500 

   

Prater u.  II. (Szigony  0-Illés  u.  között) felújílás tervezés(pm) 

         

0 0 0 

   

Danko 0  felújítás tervezés(pm) 

         

0 0 0 

   

Dologház  0  felújítás tervezés(pm) 

         

0 0 0 

   

Visi L  u.  felújítás tervezés(pm) 

         

0 0 0 

   

2 



2019.  évi költségvetés 8.  melléklet a  /2019. 0 
törzsvaeon karbantartása, fejlesztése önk. rendelethez 

11601  cím kiadási előirányzat ezer forintban 

Feladatok megnevezése Személyi juttatás 
Munkaadót terhelő járulékok és 

szocális hozzájárulási adó 
Dologi kiadások Müködési kiadások összesen Beruházások 

 

Eredeti 
elöirányzat 

Módositás 
Módosított 
előirányzat 

Eredeti 
előírányzat 

Módosítás 
Módosított 
eldirányzat 

Er edeti 
előirányzat 

Módosítás 
Modositott 
eliiirányzat 

Eredeti 
eligrányzat 

Médositás 
Módosított 
eliiirányzat 

Eredeti 
egdirinyzat 

Módosítás 
Módosított 
etóirányzat 

Szeszgyár  u.  felújítás tervezés(pm) 

         

0 0 0 

   

Salgótarjáni M. MAV telep zsákutca felújítás terv., kandeláberek 

eltávolítása  (pm) 

         

0 0 0 

   

Salgótarjáni út. MÁV telep Telekom kiváltási terv 

       

1 905 I  905 0 1 905 I  905 

   

Kun utca,Nepszinház ugsDologház uközöni szakasz(pm) 

         

0 0 0 

   

Bláthy  OE.-Bíró LE-Vajda P.u.közötti útszakasz felújítás tervezése 

(Tisztviselótelep)(pm) 

         

0 0 0 

   

Dobozi  u.-Népszínház u.-Magdolna útszakasz felújítás tervezés  ( pm.) 

         

0 0 0 

   

Salgótajáni út- Asztalos S.  u.  - Hungátia krt, közötti szakasz felújítás 

tervezése  (Pm) 

         

0 0 0 

   

Önkormányzati utak korszerliségi felülvizsgálata  ( pm.) 

         

0 0 0 

   

Bp  VIII, ker. Szigony  u.  - Üllői út sarok osztályozó  say  kialakítása(ipm) 

         

0 0 0 

   

Asztalos S.  u.  felújításagpm) 

         

0 0 0 

   

Szentkirályi  u. 49-51.  közötti utszakasz felújiláss(pm) 

         

0 0 0 

   

Delej utca forgalomtechnikai hatástanulmány  es  terv 

       

378 378 0 378 378 

   

Salgótajáni  U.  MAV telep zsákutca kandelláberek 

eltávolítása(szab.maradv. terh) 

       

12 700 12 700 0 12 700 12 700 

   

Tolnai Lajos  u.  felújítás 

         

0 0 0 

   

Parkok, játszóterek 

         

0 0 0 

   

Horvath  M-tér utca bútorok cseréje(pm) 

         

0 0 0 

 

800 800 

Szigony  u.  -  Niter u.  szakasz közterületek felújítása II. ütem (Losonci 

iskola mögött  es  Szigony parkoló) 

         

0 0 0 

   

Járdaszakaszok felújítása 

         

0 0 0 

   

Aurora  utcai  HO-HO  Horgäsz játszótémél feltárt pinceszakasz 

habbetonnal történő feltöltése 

       

9 000 9 000 0 9 000 9 000 

   

- Rezsii  ter  park felújit a(pm) 

         

0 0 0 

   

Szigony  u.  -  Prater u.  szakasz közterületek fejlesztés  (pm) 

         

0 0 0 

   

Mesékröl eluevezetijátszótereken játszóeszköz beszerzés 

         

0 0 0 

 

6 431 6 431 

Felújíton tereken kiadható játszóeszközök beszerzése 

         

0 0 0 

 

500 500 

Teleki L. és a  Horvath  M. térre mozgáskorl.hinta 

         

0 0 0 

 

3 556 3 556 

látszóterekre mesejelenetek jogdíjai és táblák gyártása 

             

3 437 3 437 

Köztéri  WC  Horvádi M. tér is Losonczi tér 

             

55 000 55 000 

Gyulai  P. u  lámpaoszlop csere 

             

660 660 

Egyéb fejlesztések 

         

0 0 0 

   

Józsefváros Gazdálkodási  Er'.  támogatása (informatikai beszerzés 
12.700  e  Ft,  szoftverfejlesztés  25.400  e  Ft) 

         

0 0 0 

   



2019.  évi költségvetés melléklet a  /2019. 0 
törzsvagyon ka rbanta rtása, fejlesztése önk rendeletbez 

11601 elm  kiadási előirányzat ezer forintban 

Feladatok megnevezése Személyi juttatás 
Munkaadót terheló járulékok  es 

szoeális hozzájárulási  ado 
Dologi kiadások Működési kiadások összesen Beruházások 

 

Eredeti 
elóirányzat 

Módosítás 
Módosított 
elöirányzat 

Eredeti 
°Nit-in:flat 

Módosítás 
Módosított 
eliiirányzat 

Eredeti 
elöirányzat 

Módosítás 
Módosított 
erdirinysat 

Eredeti 
előirányzat 

Módosítás 
Módosított 
előirányzat 

Eredeti 
elóirányzat 

Módosítás 
Módosított 
előirányzat 

Százados negyed KMB iroda Hungária krt.16. helyiség fekijitása 

         

0 0 0 280 

 

280 

Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ  Aurora  utca felőli 

homlokzatának teljes hosszára forgalomjekz6 táblák kihelyezése, 

forgalomtechnikai terv készites 

       

64 64 0 64 64 

   

2018.iv4 közterületi projektek(pm) 

         

0 0 0 

   

Horvath  Mihály  ter  kömyezetfejlesztésével kapcsolatos közterületek 

kialakítása(M7) 

         

0 0 0 

   

KMB Iroda Losonci tér/Práter  u.  69.(pm) 

         

0 0 0 

   

Káptalanfüredi gyermek-  es  utánpótlás  tabor  fejlesztése,(ingatlanok 

beszerzése, letesitese  2.117.450 eft,  egyéb tárgyi eszközök beszerzése 

82.550  e Ft)(pm) 

         

0 0 0 

 

I  926 635 1 926 635 

Szén-monoxid mérő 

         

0 0 0 

 

6 000 6 000 

Trianoni emlékmű /Országzászló 

         

0 0 0 10 000 

 

10 000 

Önként vállalt feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 21 378 59 498 80 876 21 378 59 498 80 876 282 526 2 095 263 2 377 789 

Kiadások (isszesen 0 0 0 0 0 0 45 078 72 726 117 804 45 078 72 726 117 804 282 526 2 095 675 2 378 201 

4 



2019.  évi költségvetés 8.  nielléklet a  /2019. 0 
törzsvagyon karbantartása, fejlesztése rendelethez 

11601 elm  kiadási előirányzat ezer forintban 

Feladatok megnevezése Felújítások 
Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülre 

Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
Felhalmozási kiadások összesen KIADÁSOK ÖSSZESEN 

 

Eredeti 

előirányzat 
Módosítás 

Módosított 

elóininyást 
Eredeti 

előirányzat 
Módositas 

Módosított 

előirányzat 

Eredeti 

előirányzat 
Módosítás 

Módoshou 

elóirányzat 

Eredeti 

előirányzat 
Módosítás 

Módosított 

eläirányzat 

Eredeti 

előirányzat 
Módosítás  

Módosított 

elöirányzat 

Prater  iskolaépület továbbszámlázás 

         

o o 0 17 500 I  228 18 728 

Prater  iskolaépület berbeszámltás/karbantartás(kéményhetä)  (pm.) 

         

0 o o 0 12 000 12 000 

Előző években intézményi épületeken megvalósított energetikai 

felújitásokra épületenergetikai szakértő igénybevétele 

         

0 0 0 0 0 0 

Intézményi épületekben életveszélyelhárítás, gázhálozatcsere 

         

o o o 5  000 o 5 000 

Energiamegtakaritási intézkedési terv 

         

o o o 1 200 0 I  200 

Mikszáth tér  4.  háziorvosi rendelőbe villamosenergia bővités miatti 
csatlakozási díj  (pm.) 

         

o 412 412 0 412 412 

Kötelező feladatok összesen o o o o o o o o o o 412 412 23 700 13 640 37 340 

Önként vállalt feladatok 

               

Intézményi fejlesztések 

               

Polgármesteri Hivatal 

               

úgyfélszolgálat kialakitása, tervezés(pm) 

         

o 2 794 2 794 0 2 794 2 794 

Le nem utalt közszolg.szcrz.kompenzáció 

       

675 675 o 675 675 0 675 675 

Magdolna  u. 33.  addiktológiai rendelő kialakítása 

         

0 0 o o o o 

-Tervezés, kivitelezés, tervezői művezetés, műszaki ellenőr  

         

174 000 0 174 000 174 000 0 174 000 

-Egyébköltségek 

         

o o o 1000 o 1000 
- Bútorok beszerzése 

         

10 000 0 10 000 10 000 0 10 000 

Krzsef  kn.  36.  sz. alatti háziorvosi rendelő kazimcsere 

         

6 096 4 356 10 452 6 096 4 356 10 452 

Szigony háziorvosi rendelők felújítása, egyéb költségek  (pm) 

         

o o o o 8  000 1 000 

Szigony háziorvosi rendelőkbe bútorok beszerzése  (pm)  + berendezési 

tárgyak besz. 

         

0 25 649 25 649 0 25 649 25 649 

-Tervezés, kivitelezés, tervezői müvezetés, müszaki ellenőr  (pm.) 

 

141 706 141 706 

      

0 141 706 141 706 0 141 706 141 706 

Szigony nháziorvosi rendelokbe  8  db gurulós konténer beszerzése 

         

0 136 136 o 136 136 

Általános iskolák 

               

Nemeth Laszlo  Általános Iskola tomatemiének felújítása  TAO  pályázat 
70% 31 404 13 459 44 863 

      

31 404 13 459 44 863 31 404 13 459 44 863 

Lakatos Menyhért Általános Iskola és Gimnázium tomatarnének 

felújítása  TAO  pályázat  70% 
22 468 9 629 32 097 

      

22 468 9 629 32 097 22 468 9 629 32 097 

Losonci téri Általános Iskola tomaterem felújítása  TAO  pályázat  70% 
22 918 14 606 37 524 

      

22 918 14 606 37 524 22 918 14 606 37 524 

Losonci teri Általános Iskola sportudvar felújítása 

 

15 882 15 882 

      

0 15 882 ‚5882 0 15 882 15 882 

Losonci téri Általános Iskola épület kerítés felújítás 

 

15 936 15 936 

      

0 ‚5936 15 936 0 15 936 15 936 

Molnár Ferenc  Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű általános Iskola 

tomatennenek felújítása  TAO  pályázat  70% 
19 059 8 168 27 227 

      

19 059 8 168 27 227 19 059 8 168 27 227 

Tomatennek bérleti díja utáni áfa betizetes 

         

0 0 0 20 378 0 20 378 



2019.  évi költségvetés 8.  melléklet a  12019. 0 

törzsvagyon karbantartása, fejlesztése onk. rendelethez 

11601  cím kiadási előirányzat ezer forintban 

Feladatok megnevezése Felújítások 
Egyéb felbabuozti célú támogatások 

államháztartáson belülre 
Egyéb felhalmozási  cat,  támogatások 

államháztartáson kívülre 
Felhalmozási kiadások összesen KIADÁSOK ÖSSZESEN 

 

Eredeti 

elóirányza1 
Módosítás 

Módosított 

előirányzat 

Eredeti 

elöininyzat 
Módosítás 

Módosított 

eloirányzat 

Eredeti 

előíranyzat 
Módosítás 

Módosított 

elóirányzat 

Eredeti 

eDirányzat 
Módosítás 

Módosított 

előirányzat 

Eredeti 

előirányzat 
Módosítás 

Módosított 
elóininyzat 

Lakatos Menyhért Iskola udvar felújítás 22 860 3 048 25 908 

      

22 860 3 048 25 908 22 860 3 048 25 908 

Deák Diák Általános Iskola tomateimének felújítása  TAO  pályázat  70% 

(2017.évi  pm.) 

 

24 633 24 633 

      

0 24 633 24 633 0 24 633 24 633 

Vajda  Peter  Ének-zene Általános  es  Sportiskola tornaterniének felújítása 
TAO  pályázat  70% 

 

47 047 47 047 

      

0 47 047 47 047 0 47 047 47 047 

Tomatermek bérleti díja utáni áfa befizetés 

         

o o o 0 15 951 15 951 

Józsefvárosi Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény és 

Általános Iskola spoMidvarának felújítása 

 

12 141 12 141 

      

0 12 141 12 141 0 12 141 12 141 

óvodák 

         

0 0 0 o o o 

Kincskereső Tagóvoda homlokzat felújítás, nyílászárók cseréje, 

elektromos és érintésvédelmi hálózat felújítása 
76 200 -76200 0 

      

76 200 -76200 0 76 200 -76200 0 

Csodasziget tagóvoda belső udvar kiépítés tervezése 

 

5 715 5 715 

      

0 5 715 5 715 0 5 715 5 715 

Bölcsődék 

         

0 0 0 0 o o 

Tolna;  u. 19.  bölcsőde udvar megsüllyedés helyreállítása 

 

I I  053 I I  053 

      

0 11 053 11 053 0 11 053 11 053 

Bölcsőde építés tervezése 

         

0 59 309 59 309 0 59 309 59 309 

Szociális intézmények 

         

o o o o o o 

1SZSZGYK új telephelyének tervezése 

         

57 150 0 57 150 57 150 0 57 150 

Útfelújítások 

         

o o o o o o 

Közlekedésbiztonsági csomag 

         

25 000 0 25 000 25 000 0 25 000 

Nap  u.  (József krt. -  Leonardo Da  Vinci  u.) 80 500 -80 500 0 

      

80 500 -80 500 0 80 500 -80 500 0 

Hock  Jánost.  (Horvath  M.  ter  - Nap ti.) 21 908 17 092 39 000 

      

21 908 17002 39 000 21 908 17 092 39 000 

Illés  0.  felújítás tervezés 6 900 

 

6 900 

      

6 900 o 6 900 6 900 o 6 900 

Bezeredi u.II.  Janos Pal  pápa tér-Kiss J.útszakasz felújítása 
76 200 312 76 512 

      

76 200 312 76 512 76 200 312 76 512 

Delej  u.  és Gázláng  u.  forgalomtechnikai hatástanulmány  es  tervkészítés 

         

o o o o 1  000 I 000 

Népszínház nOleesef  'corn-Kiss József a), Kiss Jtizsef is. Nép,szötlsáz 

Rákeezi  u.)  forgalomlechnikai  ten,  készítés 

         

0 0 0 0 15 000 15 000 

Mikszáth tér-Krúdy utca-Lörinc pap  ter  közterület felújításához 

koncepció terv 

         

o o o 0 2500 2 500 

grater u.  II. (Szigony 0-111es  u  között) felújítás tervezés(pm) 

 

I  003 1 003 

      

o 1003 1003 o 1 003 1003 

Danko u.  felújítás tervezés(pm) 

 

2 756 2 756 

      

0 2 756 2 756 0 2 756 2 756 

Dologház  u.  felújítás tervezés(pm) 

 

I 181 I 181 

      

0 1181 1 181 o I  181 I 181 

Visi I.  6.  felújitás terve (pm) 

 

I 181 I Ill 

      

o 1 181 1 181 o 1 181 1 181 

6 



2019.  évi költségvetés melléklet a  /2019. 0  
törzsvagyon karbantartása, fejlesztése ön/e. rendeletbez 

11601  cím kiadási előirányzat cur  forintban 

Feladatok megnevezése Felújítások 
Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülre 
Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
Felhalmozási kiadások összesen KIADÁSOK ÖSSZESEN 

 

Eredeti 
előirányzat 

Módositis 
Módosított 
előirányzat 

Eredeti 
elóirányzat 

Módosítás 
Módosított 
eliiirányzat 

Eredeti 
elóirányzat 

Módosítás 
Módosított 
elóirányzot 

Eredeti 
előirányzat 

Módosítás 
Módositott 
előirányzat 

Eredeti 
előirányzat 

Módosítás 
Módosított 
előirányzat 

Szeszgyár  u.  felújítás tervezés(pm) 

 

1 181 I 181 

      

0 1 181 1181 0 1181 1 181 
Salgótarjáni M. MAV telep zsákutca felújítás terv., kandeláberek 

eltávolítása  (pin) 

 

877 877 

      

0 877 877 o 877 877 

Salgótarjáni út. MÁV telep Telekom kiváltási terv 

  

0 

            

Run  utca,Nepszinház utDologház u.közötti szakasz(pm) 

 

I  778 I  778 

      

o I  778 I  778 0 1 778 1 778 

Bláthy  au.-Bíró  1-0-Vajda P.u.kozolli útszakasz felújítás tervezése 

(Tisztviselötelep)(pm) 

 

5 910 5 910 

      

o 59)0 5 910 o 5 910 5 910 

Dobozi  u.-Népszínház t-Magdolna útszakasz felújítás tervezés (  pm.) 

 

2 545 2 545 

      

o 2 545 2 545 o 2 545 2 545 

Salgótajáni  ist  - Asztalos S. is. - Hungátia krt, közötti szakasz felújítás 

tervezése  (pm) 

 

502 502 

      

o 502 502 o 502 502 

Önkonnanyzati utak korsz-erüségi felülvizsgálata (  pm.) 

 

2 846 2 846 

      

0 2 946 2 846 o 2 846 2 846 

Bp.  VIII. ker. Szigony is. - Öllői út sarok osztályozó sáv kialakítása(Ípm) 

 

4 992 4 992 

      

o 4 992 4 992 0 4 992 4 992 

Asztalos  So,  felújításai(pm) 

 

141042 141 042 

      

0 141 042 141 042 0 141 042 141 042 

Szentkirályi  t.49-II. közötti utszakasz felújitása(pm) 

 

18 927 18 927 

      

0 18 927 18 927 0 18 927 18 927 

Delej utca forgalomtechnikai hatástanulmány is terv 

         

0 o o o 378 378 

Salgótajáni is. MAV telep zsákutca kandelláberek 

eltávolitása(szab.maradv. terh) 

         

0 o o 0 12 700 12 700 

Tolnai  Lajas u.  felújítás 

 

110 000 110 000 

      

0 110 000 110 000 0 110 000 110 000 

Park014.141,76terek 

   

0 

      

o o o o o 
Horvath  M.  ter  utca bútorok cseréje(pm) 

         

0 800 800 0 800 800 

Szigony  u.  - Práter  U.  szakasz közterületek felújítása  IL  ütem (Losonci 

iskola mögött és Szigony parkoló) 
63 500 48 589 112 089 

      

63 500 48 589 112 089 63 500 48 589 112 089 

Járdaszakaszok felújítása 100 000 27 000 127 000 

      

100 000 27 000 127 000 100 000 27 000 127 000 

Aurora  utcai  HO-HO  Horgász játszötimel feltart pinceszakasz 

habbetonnal történő feltöltése 

         

0 0 o o 9 000 9 000 

- Rezső  ter  park felújítása(pm) 

 

I  899 I  899 

      

o 1 899 I  899 o I  899 1 899 

Szigony is. -  Prater  is. szakasz köztemletek fejlesztés l(pin) 

 

‚5000 15 000 

      

0 15 000 15 000 0 15 000 15 000 

Mesékről elnevezett játszótereken játszóeszköz beszerzés 

         

0 6 431 6 431 o 6 431 6 431 

Felújitott tereken kiadható játszóeszközök beszerzése 

         

o 500 500 o 500 500 

Teleki L. és a Horvátlsérre mozgáskorl. hints 

         

o 3 556 3 556 o 3 556 3 556 

látszóterekre mesejelenetek jogdíjai is táblák gyártása 

         

o 3 437 3 437 o 3 437 3 437 

Köztéti  WC Horvath  M. tévét Loso re] 

         

0 55 000 55 000 0 551)00 55 000 

Gyulai  P.  is. lámpaoszlop csere 

         

o 660 660 o 660 660 

Egyéb fejlesztések 

               

Józsefváros Gazdálkodási  Zn.  támogatása (infonnatikai bcszerzéa 
12.700  e  Ft,  szoftverfejlesztés  25.400  e  Ft) 

      

38 100 

 

38 800 38 109 0 38 100 38 100 0 38 100 



2019.  évi költségvetés 8.  ntelléklet  CI 12019. 0 

törzsvagyon karbantartása, fejlesztése rendelethez 

11601  cím kiadási előirányzat ezer foritithart 

Feladatok megnev ezése Felújítások 
Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülre 
Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kivülre 
Felhalmozási kiadások összesen KIADÁSOK ÖSSZESEN 

 

Eredeti 

előirányzat 
Módosítás 

Módosított 

elóhányzat 

Eredeti 

elóirányzat 
Módosítás 

Modosított 
előirányzat 

Eredeti 

elifirányzat 
Módosítás 

Módosnott 
előirányzat 

Eredeti 

előirányzat 
Módosítás 

Módosított 

elóirányzat 

Eredeti 

elóirányzat 
Módosítás 

Módosított 

előirányzat 

Százados negyed KMB iroda Hungária kit.  16.  helyiség felújítása 

         

280 0 280 280 0 280 

Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ  Amino  utca felőli 

homlokzatának teljes hosszára forgaromjekzó táblák kihelyezése, 

forgalomtechnikai terv készítés 

         

0 0 0 0 64 64 

2018.evi kózterületi projektek(pm) 

 

3 683 3 683 

      

0 3 683 3 683 0 3 683 3 683 

Horváth Mihály tér környezetfejlesztésével kapcsolatos közterilletek 

kialakítása(pm) 

 

15 000 IS 000 

      

0 15 000 15 000 0 15 000 15 000 

KMB Iroda Losonci tér/Práter  U.  69.(pm) 

 

15 225 15 225 

      

0 15 225 15 225 0 15 225 15 225 

Káptalanfüredi gyermek- és utánpótlás tábor fejlesztése,(ingatlanok 

beszerzése, létesitése  2.117.450  e  Ft,  egyéb tárgyi eszközök beszerzése 
82.550  e Ft)(pm) 

       

378 356 378 356 0 2 304 991 2 304 991 0 2 304 991 2 304 991 

Szin-monoxid mérő 

         

0 6 000 6 000 0 6 000 6 000 

Trianoni emlékmű fOrszágzászló 

         

10 000 0 10 OW 10 000 0 10 000 

Önként vállalt feladatok összesen 543 917 606 844 1 150 761 0 0 0 38 100 379 031 417 131 864 543 3 081 138 3 945 681 885 921 3 138 731 4 024 652 

Kiadások összesen 543 917 606 844 I  150 761 0 0 0 38 100 379 031 417 131 864 543 308! 550 3 946 093 909 621 3 152 371 4 061 992 

8 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44

